
Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

AD 27/12/2022  11 432 22602 17.121,50 B85402501 ABLE CONSTRUCCION Y MONTAJE DE EFIMEROS SL
CMTUR-011-2022. SERV FABRICACIÓN DE STAND SEGÚN DISEÑO, MONTAJE EN IFEMA Y 

DESMONTAJE "FITUR 2023"
< 1 año

AD 21/10/2022 06 330 22745 9.700,00 G86202223 AC CAMERATA LIRICA DE ARAGON
CMCUL-046-2022. PRIV REPRESENTACION DEL CONCIERTO - OPERA "LAS BODAS DE FIGARO" 

CON ORQUESTA EL 22/10/22 EN EL AUDITORIO
< 1 año

AD 14/11/2022 01 926 21600 1.089,00 A82743287 AC CAMERFIRMA SA
CMNTE-030-2022. SERV EMISION DE CERTIFICADOS DIGITALES DE EMPLEADO PUBLICO Y 

AUTORIDAD DE REGISTRO
< 1 año

AD 07/11/2022 06 330 22748 6.050,00 B65758427 ACTURA 12 SL
CMCUL-054-2022. PRIV CONCIERTO DE JAZZ “WHERE WE COME FROM”, POR DAVID RUIZ EL 

27/11/22 AUDITORIO -FESTIVAL DE JAZZ/22-
< 1 año

AD 25/10/2022 01 926 64103 17.545,00 B84428879 ADD4U SOLUCIONES PARA GESTION Y DESARROLLO SL
CMNTE-026-2022 SERV DESARROLLO Y ADAPTACIÓN PARA LA ROBOTIZACIÓN DE LA GESTION 

DE AYUDAS QUE CONCEDE EL AYUNTAMIENTO
< 1 año

ADO 12/12/2022 04 338 22600 40,84 U87718094 AGEDI AIE OFICINA CONJUNTA DE RECAUDACION DE ARTISTAS Y PRODUCTORES UTE
CANON POR EL CONCIERTO "MECANICA" (DISCOTECAS MÓVILES Y DJ´S) DEL 30/09 AL 

02/10/2022. FESTEJOS
< 1 año

ADO 23/12/2022 02 9123 22602 592,90 ***6643** AGUILAR BUENO FERNANDO POR VIDEO "ENCENDIDO DE LUCES" EL 25/11/22. PRENSA < 1 año

ADO 23/12/2022 02 9123 22602 465,85 ***6643** AGUILAR BUENO FERNANDO POR VIDEO "PLANTACIÓN ARBOL DIA DEL NIÑO" EL 20/11/22. PRENSA < 1 año

AD 26/12/2022  06 2313 62900 2.058,63 B81093296 ALARSA HOSTELERA SL
CMCAS-103-2022 [T.A.] SUM [RESPOSICIÓN] MÁQUINA DE HIELO PARA LA CAFETERÍA DEL 

CENTRO DE MAYORES Mª DE VEGA
< 1 año

ADO 03/11/2022 03 320 22602 605,00 B86769213 ALAURCO INTEGRACION SERVICIOS GESTION SL
POR CAMPAÑA DE PUBLICIDAD "AYUDA ESCOLARIZACIÓN" EN BOADILLENSES INFORMADOS 

Nº 69 OCTUBRE/22. EDUCACIÓN
< 1 año

ADO 10/10/2022 04 338 22602 605,00 B86769213 ALAURCO INTEGRACION SERVICIOS GESTION SL
POR CAMPAÑA DE PUBLICIDAD "FIESTAS PATRONALES 2022" EN BOADILLENSES INFORMADOS 

Nº 68 SEPTIEMBRE/22. FESTEJOS
< 1 año

ADO 31/12/2022 04 338 22602 605,00 B86769213 ALAURCO INTEGRACION SERVICIOS GESTION SL
POR CAMPAÑA DE PUBLICIDAD "SIGUE LA ESTRELLAEN BOADILLA" EN BOADILLENSES 

INFORMADOS Nº 71 DICIEMBRE/22. FESTEJOS
< 1 año

ADO 12/12/2022 08 2312 22602 605,00 B86769213 ALAURCO INTEGRACION SERVICIOS GESTION SL
POR CAMPAÑA DE PUBLICIDAD "SUMISIÓN QUÍMICA" EN BOADILLENSES INFORMADOS Nº 70 

NOVIEMBRE/22. MUJER
< 1 año

ADO 12/12/2022 08 231 22601 718,74 ***1578** ALBERDI ALVAREZ FRANCISCO
POR COMPRA DE 240 TAZAS PARA REGALAR A LOS VOLUNTARIOS POR EL RECONOCIMIENTO 

DE SU LABOR. SERV. SOCIALES
< 1 año

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022
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Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

ADO 11/11/2022 04 170 22601 385,99 ***1578** ALBERDI ALVAREZ FRANCISCO POR SUM DE PLACA FEDER EN LATÓN,GRABADA PARA "TELERIEGO". M. AMBIENTE < 1 año

AD 25/11/2022 07 3271 22743 2.225,00 A82223207 ALEA VIAJES SA
CMJUV-042-2022. SERV ORG CAMPAMENTO "DORMIR CON TIBURONES" EL 28-29/12/2022, 

COFINANCIADO 50% ASISTENTES
< 1 año

ADO 19/12/2022 04 170 22710 143,26 B82925074 ALQUIMIA INTEGRAL SL
POR TOMA DE MUESTRA PARA ANALÍTICA DE LEGIONELA EN PAQUE MIGUEL ANGEL BLANCO 

EL 16/12/22. M. AMBIENTE
< 1 año

ADO 31/10/2022 03 135 21400 1.247,97 ***5495** ALTARES ALVAREZ, SANTIAGO
POR REPARACIÓN DEL VEHÍCULO 4874 JNT (4 RUEDAS, ACEITE, PASTILLAS, ETC..). 

PROTECCIÓN CIVIL
< 1 año

ADO 28/10/2022 03 135 21400 437,78 ***5495** ALTARES ALVAREZ, SANTIAGO POR SUM DE 2 RUEDAS DEL VEHÍCULO 5804 HMB. PROTECCIÓN CIVIL < 1 año

ADO 28/10/2022 03 135 21400 73,18 ***5495** ALTARES ALVAREZ, SANTIAGO POR SUM DE BATERÍA MOTO AGM  DE LA MOTO 9442 BRL. PROTECCIÓN CIVIL < 1 año

ADO 28/10/2022 03 135 21400 191,87 ***5495** ALTARES ALVAREZ, SANTIAGO POR SUM DE BATERÍA SPARCO DEL VEHÍCULO 2274 DCW. PROTECCIÓN CIVIL < 1 año

AD 31/12/2022 01 926 22710 1.512,50 B85355071 AMBISER INNOVACIONES SL
CMNTE-004-2022(CMPUENTE) SERV RETRANSMISIÓN Y PUBLICACIÓN DE LOS PLENOS 

MUNICIPALES (ADJ EC/2022/13 O FIN CRÉDITO)
< 1 año

ADO 31/12/2022 04 340 22710 360,00 B85639086 AMBULANCIAS HENARES SL POR SERVICIO DE AMBULANCIA DURANTE LA "MILLA URBANA" EL 11/12/22. DEPORTES < 1 año

ADO 31/12/2022 08 2312 22710 627,00 J85668952 AMC EMPRENDIMIENTO LEGAL SCP
IMPARTICION TALLER JURIDICO ON LINE PARA MUJERES VICTIMAS DE VIOLENCIA DE GÉNERO 

DIAS 16, 23 Y 30/11/2022 EN 3 SESIONES.
< 1 año

AD 30/11/2022 02 9122 22601 1.573,00 ***6298** ANGARITA ARCINIEGAS JESSICA PAOLA
CMCOI-015-2022. SERV REALIZ. TALLERES INFANTILES DE PINTA CARAS Y GLOBOFLEXIA EN LA 

INAUGURACIÓN PARQUE MANUEL DE FALLA
< 1 año

ADO 31/12/2022 03 135 22104 556,60 B86850229 APEX EMERGENCIA SL POR COMPRA DE 40 BRAGAS DE CUELLO PERSONALIZADOS PARA PROT. CIVIL < 1 año

ADO 26/10/2022 03 135 22106 598,95 B86850229 APEX EMERGENCIA SL
POR SUM DE LONA DE TRABAJO PERSONALIZADA PARA PONER MATERIAL SANIT EN 

AMBULAC. PROT. CIVIL.
< 1 año

AD 11/11/2022 01 926 21700 4.540,40 A08589533 ARMARIOS ELECTRICOS SA
CMNTE-031-2022. SERV ACCESO A LA PLATAFORMA TELEGESTIÓN CITIGIS PARA CONTROL 

INSTALACIONES AL. PÚBLICO [Inc 46 SIM GGPR]
< 1 año
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Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

AD 09/11/2022 04 170 22601 2.616,02 B84485218 ARTBOX COMUNICACION SL
CMMAM-011-2022. SUM 200 PLACAS CON NOMBRE Y FECHA DE NACIMIENTO DE NIÑOS 

NACIDOS EN 2021 -DIA DEL ARBOL 20/11/22-
< 1 año

AD 05/12/2022 11 4311 22601 2.758,80 B84485218 ARTBOX COMUNICACION SL
CMOOM-009-2022. SUM 3000 BOLAS DE NAVIDAD PARA REPARTIR EN LOS COMERCIOS 

PARTICIPANTES EN LA CAMPAÑA DE NAVIDAD 22/23
< 1 año

ADO 24/11/2022 11 311 22601 469,48 B84485218 ARTBOX COMUNICACION SL POR 400 MOCHILAS SERIGRAFIADAS "EL ROSA ES MÁS QUE UN COLOR". SANIDAD < 1 año

ADO 27/12/2022 06 330 22602 142,30 B84485218 ARTBOX COMUNICACION SL
POR IMPRESIÓN DE CUADRÍPTICO INFORMATIVO CONCIERTO LUIGI BOCCHERINI. PAT. 

HISTÓRICO
< 1 año

ADO 10/11/2022 06 330 62500 168,47 A79165023 ASMOBEL SA
POR COMPRA DE 1 TABURETE CON RUEDAS Y RESPALDO PARA EL TALLER DE RESTAURACIÓN. 

CULTURA
< 1 año

ADO 19/12/2022 02 9202 62500 471,90 A79165023 ASMOBEL SA
POR COMPRA DE 10 SILLAS CON PALAS DERECHA TRAPEZOIDAL PARA EL AUDITORIO. 

CULTURA
< 1 año

ADO 31/12/2022 02 9202 62500 196,44 A79165023 ASMOBEL SA POR COMPRA DE SILLA PARA CENTRO MAYORES SECUNDINO ZUAZO ( REG. INTERIOR) < 1 año

ADO 22/11/2022 06 330 62500 496,10 A79165023 ASMOBEL SA
POR SUM DE 2 SILLAS DE PALA PARA ZURDOS Y 4 DE DIESTROS PARA ESCUELA DE MÚSICA. 

CULTURA
< 1 año

ADO 31/12/2022 02 9202 62500 603,49 A79165023 ASMOBEL SA POR SUM. DE 35 SILLAS DE TIJERA PARA EL AUDITORIO. CULTURA < 1 año

ADO 25/10/2022 11 432 22741 2.123,55 G41715772 ASOCIACION ARTEAULA
JUNIO/2022. POR VISITAS GUIADAS Y PROMOCIÓN TURISMO LOCAL (18 VISITAS PALACIO + 

JARDINES Y 2 JARDINES)
< 1 año

AD 31/12/2022  04 338 22734 18.089,50 G86118759 ASOCIACION BAMBOLEA
CMFES-058-2022 [T.A.] PASACALLES CON ÁNGELES, CARBONEROS Y SOLDADITOS DE PLOMO 

[...] EL 05/01/23
< 1 año

AD 21/12/2022 04 338 22734 3.448,50 G86118759 ASOCIACION BAMBOLEA
CMFES-060-2022. SUMINISTRO DE VESTUARIO INFANTIL PARA ACOMPAÑAR A LOS REYES 

MAGOS EN LA CABALGATA/23
< 1 año

AD 31/12/2022 01 336 62501 16.546,75 G10814366 ASOCIACION BELENISTA BOADILLA DEL MONTE SANTO CRISTO
CMPAH-022-2022. SERV FABRICACION, MONTAJE Y DESMONTAJE DE BELEN GOYESCO EN EL 

PALACIO INFANTE DON LUIS [dot.fab.Figuras]
< 1 año

AD 14/10/2022 04 338 22737 2.900,00 G67973446 ASOCIACION CULTURAL ATENEO NOROESTE
CMFES-046-2022. PRIV ACTUACIÓN DE LA BANDA MUSICA ATENEO EN LA PLAZA DE LA CRUZ 

POR LA CELEBRACIÓN DEL 12/10/22
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

AD 28/11/2022  07 3271 22742 1.185,80 B88377189 AXEL PEOPLE SERVICE SL
CMJUV-043-2022. SERV ESPECTÁCULO DE MAGIA PARA LOS MÁS PEQUEÑOS LOS DÍAS 28/12 

Y 04/01/23 EN LA CASA DE LA JUVENTUD
< 1 año

AD 09/11/2022 07 2411 22001 1.500,00 B47645171 AXIOMA ANALISIS ESTADISTICOS SL
CMFYE-008-2022. SERV SUSCRIPCIÓN A BASE DE DATOS "BOADILLA EN CIFRAS" -

ESTADÍSTICAS PÚBLICAS MUNICIPALES [70%]
< 1 año

AD 28/11/2022 06 330 22745 1.573,00 ***2367** AZNAR NASCIMENTO RAFAEL
CMCUL-062-2022. PRIV REPRESENTACION DE LAS FABULOSAS TRAVESURAS EL 10/12/22 EN EL 

AUDITORIO MUNICIPAL
< 1 año

ADO 02/12/2022 05 1501 21200 35,09 B83846519 AZULEJOS NICOLAS PASTOR SL POR SUM. DE ARENA DE RIO BIG-BAG DEJAR PARA LOS CEIPS. EDUCACIÓN < 1 año

ADO 22/11/2022 05 1501 21200 149,93 B83846519 AZULEJOS NICOLAS PASTOR SL POR SUM. DE ARENA DE RIO Y BLOQUES CEMENTO. FESTEJOS < 1 año

ADO 28/10/2022 05 1501 21200 14,36 B83846519 AZULEJOS NICOLAS PASTOR SL POR SUM. DE DISCO PARA PULIR. BRIGADA DE OBRAS < 1 año

ADO 15/12/2022 02 9202 22601 199,65 B60690443 BABY FRIENDLY COMPANIES SL
POR COMPRA DE 3 CANASTILLAS DE RECIÉN NACIDO (1 PARA MARTA MORALES, 2 DE 

REPUESTO). REG. INTERIOR
< 1 año

ADO 17/10/2022 06 330 22199 697,35 B87592028 BAILE MATERIAL DE ENCUADERNACION SL POR SUM MATERIAL DIVERSO PARA EL TALLER DE ENCUADERNACIÓN < 1 año

ADO 31/10/2022 04 338 22602 363,00 ***5766** BAQUERO SAINZ PEDRO PABLO
POR CAMPAÑA "ACTUACIONES MUSICALES FIESTAS PATRONALES/2022" DEL 1 AL 30/09/22 

EN TELEBOADILLA.COM.
< 1 año

ADO 31/12/2022 03 320 22602 363,00 ***5766** BAQUERO SAINZ PEDRO PABLO
POR CAMPAÑA "AYUDAS ESCOLARIZACIÓN" DEL 1 AL 31/10/22 EN TELEBOADILLA.COM. 

EDUCACIÓN
< 1 año

ADO 20/12/2022 08 2312 22602 363,00 ***5766** BAQUERO SAINZ PEDRO PABLO POR CAMPAÑA "SUMISIÓN QUÍMICA" DEL 1 AL 30/11/22 EN TELEBOADILLA.COM. MUJER < 1 año

ADO 31/12/2022 03 320 22199 384,78 A58001686 BARNA IMPORT MEDICA SA POR COMPRA DE 60 CAJAS DE GUANTES DE LATEX PARA LA ESC. INF. ROMANILLOS < 1 año

ADO 31/10/2022 03 132 21400 180,00 B22167480 BARRABES SKI MONTAÑA SLU POR REVISIÓN DE 4 BICICLETAS ELÉCTRICAS EL 25/10/21. POLICIA < 1 año

AD 16/11/2022 03 132 62900 2.228,82 B16328494 BARRAGUN ARMAMENT SL
CMPOL-019-2022. SUMINISTRO DE TRES PISTOLAS CON CARGARDOR Y FUNDA PARA TRES 

AGENTES DE NUEVO INGRESO
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

AD 13/10/2022 11 432 22199 6.690,82 B85861888 BEHINDU 2009 SL
CMTUR-014-2022. SUM 3072 COPAS SERIGRAFIADAS PARA ENTREGAR A LOS ASISTENTES DE 

LA IV EDICIÓN DE LA  FERIA DEL VINO 2022
< 1 año

AD 20/11/2022  02 933 22710 16.141,40 B83168427 BONSER INICIATIVAS DE GESTION SL
CMPAT-003-2022. SERV ASISTENCIA TCA APLICACIÓN PATRIMONIO GPA, IMPORTE TOTAL 

16.141,40 €, 3 TRIM MTTO + FORM + CIERRE 22
< 1 año

AD 26/12/2022 01 926 21700 2.475,95 A79364394 CAD LAN SA
CMCAS-100-2022. SERVICIO ACTUALIZACION LICENCIA PRESTO PARA EL ÁREA DE OBRAS DEL 

31/12/22 AL 30/12/23
< 1 año

AD 06/10/2022 04 338 22737 968,00 ***1978** CALDEIRO SUAREZ CAROLINA
CMFES-045-2022. SUMINISTRO DE FLORES PARA LAS ANDAS DE LA VIRGEN PARA EL DÍA DE LA 

PROCESIÓN 30/09/22
< 1 año

ADO 31/12/2022 02 9122 22601 72,60 ***1978** CALDEIRO SUAREZ CAROLINA POR 1 RAMO DE FLORES PARA EL HOMENAJEA Mª PIEDAD EL 9/12/21. PRESIDENCIA < 1 año

ADO 27/12/2022 02 9122 22601 50,00 ***1978** CALDEIRO SUAREZ CAROLINA POR SUM DE RAMO DE FLORES PARA CUMPLEAÑOS PRESIDENTA CAM EL 17/10/22. ALCALDIA < 1 año

ADO 03/11/2022 02 9122 22601 122,38 ***1978** CALDEIRO SUAREZ CAROLINA POR SUM DE UNA CORONA DE LAUREL PARA LA GUARDIA CIVIL EL 12/10/22. < 1 año

ADO 31/12/2022 13 336 22601 21,78 ***1978** CALDEIRO SUAREZ CAROLINA POR SUM. DE RAMO DE EUCALIPTO PARA EL PALACIO EL 30/11/22. PAT. HISTÓRICO < 1 año

AD 13/10/2022 06 330 22745 14.520,00 B41409020 CAMINOS DE ANDALUCIA SL
CMCUL-045-2022. PRIV CONCIERTO DE JOSÉ MANUEL SOTO EL 16/10/22 EN EL AUDITORIO 

MUNICIPAL
< 1 año

ADO 23/12/2022 07 3271 22104 515,46 B82170556 CARDIFF TARJETAS DIFERENTES SL
POR SUM DE 15 (6 CAMISETAS, 6 SUDADERAS Y 3 CHAQUETAS) UNIFORMES PARA LOS 

CORRESPONSALES JUVENILES
< 1 año

AD 19/12/2022  04 338 22734 3.025,00 B30754022 CARVER ESPECTACULOS SL
CMFES-036-2022 [T.A.] ANIMACIÓN CON ESTRELLA DE ORIENTE EN EL DESFILE DE LA 

CABALGATA EL 05/01/2023
< 1 año

ADO 15/12/2022 03 132 21300 275,19 S2817035E CENTRO ESPAÑOL DE METROLOGIA POR CERT. DE VERIFICACIÓN DEL ETILÓMETRO ACS SA FIR PARA POLICÍA (CERTF. 222464001) < 1 año

AD 25/11/2022 01 926 62600 3.492,06 B03243110 CIBERNOS SISTEMAS CMNTE-034-2022. SERV INSTALACIÓN DE WIFI EN EL PALACIO INFANTE D. LUIS < 1 año

ADO 10/11/2022 01 926 21600 152,46 B66283698 CISER SYSTEM SLU
PRUEBAS DE MIGRACIÓN A VODAFONE PARA EXTRAER INFORMACIÓN DE LAS DIF.  

EXTENSIONES.
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

ADO 03/11/2022 01 926 21600 181,50 B66283698 CISER SYSTEM SLU REVISION Y CONFIGURACION DE CENTRAL XORCOM EN CENTRO DE EMPRESAS < 1 año

ADO 22/12/2022 06 330 22199 168,82 B86956836 CLC 3311GAN QUALITY SL POR COMPRA DE 8 ROLLOS DE PAPEL DE LIMPIEZA PARA LOS TALLERES DE CULTURA < 1 año

AD 10/10/2022 08 2312 22762 2.560,00 G87395927 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL JOSE MANUEL GALAN
CMMUJ-013-2022. SERV IMPARTICIÓN CURSOS DE DEFENSA PERSONAL FEMENINA [2 CURSOS 

DE INICIACION Y 1 AVANZADO, DOT. 1 TR/22]
< 1 año

AD 10/10/2022  08 2312 22762 7.040,00 G87395927 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL JOSE MANUEL GALAN
CMMUJ-013-2022. SERV IMPARTICIÓN CURSOS DE DEFENSA PERSONAL FEMENINA [2 CURSOS 

DE INICIACION Y 1 AVANZADO, DOT. 2 TR/23]
< 1 año

ADO 04/11/2022 07 3271 22710 108,90 B86285905 COBANGA BUSINESS SL
POR CLASES DE DANZA "LUNARES BLANCOS" (MASTERCLASS) EN EL CDM CONDESA DE 

CHICHÓN EL 26/03/22. JUVENTUD
< 1 año

ADO 04/11/2022 07 3271 22710 108,90 B86285905 COBANGA BUSINESS SL
POR CLASES DE DANZA "LUNARES BLANCOS" (MASTERCLASS) EN EL CDM CONDESA DE 

CHICHÓN EL 28/05/22. JUVENTUD
< 1 año

AD 06/10/2022 04 338 22737 1.439,90 B45231198 COMARFI SL
CMFES-042-2022. SUM DE 200 PAQUETES DE BANDERITAS DE PLASTICO DE ESPAÑA PARA 

ADORNAR LAS CALLES DEL MUNICIPIO EN FIESTAS
< 1 año

ADO 28/11/2022 02 9202 22199 165,10 B45231198 COMARFI SL
POR COMPRA DE 4 PUNTAS DE LANZA DORADA CON BOLA PARA PARTE SUPERIOR BANDERAS 

MUNICIPALES
< 1 año

AD 20/12/2022 04 338 22734 2.944,66 A28388510 COMERCIAL DE EDICIONES SM
CMFES-062-2022. SUM SUMINISTRO DE 990 LIBROS PARA REGALAR AL PÚBLICO INFANTIL 

TRAS LA CABALGATA/23
< 1 año

AD 17/11/2022 04 340 22601 815,30 B40136624 COMERCIAL TROFESA SL
CMDEP-023-2022. SUM DE 47 TROFEOS Y 300 MEDALLAS PARA LOS PARTICIPANTES DE LA 

MILLA URBANA EL 11/12/22
< 1 año

ADO 18/10/2022 04 338 22737 139,20 A28003119 COMPAÑIA ESPAÑOLA DE PETROLEOS SAU
POR COMPRA DE 6 BOTELLAS DE BUTANO EL 26/09/22 PARA PONER SETAS EN RECINTO 

FIESTAS
< 1 año

ADO 31/12/2022 11 311 22710 723,58 B85893279 CON B DE BUZONEO SL
POR DISTRIBUCIÓN DE 217.500 MASCARILLAS EN COMERCIALES SANITARIOS Y CTOS. 

EDUCATIVOS (140 PUNTOS) EL 23/12/22
< 1 año

AD 30/11/2022 09 1533 62900 11.301,40 A80635733 CONSTRUCCIONES MODULARES CABISUAR SA
CMMAM-010-2022. SUM DE ESTRUCTURA DE MÓDULO DE 800x240 PARA HACER UN PUNTO 

DE INTERCAMBIO DE LIBROS EN EL PUNTO LIMPIO
< 1 año

ADO 11/10/2022 05 1533 22710 179,30 B85456606 CONTENEDORES MAI SL POR 1 CAMBIO DE CONTENEDOR DE LA NAVE DE OBRAS EL 01/09/2022 < 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

ADO 31/10/2022 03 132 21400 150,04 B88130901 CORREIA WLOKA COMMERCE SL POR LAVADO DE 5 COCHES DE POLICÍA < 1 año

ADO 31/12/2022 06 330 22199 513,55 ***5510** CORTES RULL, DANIEL POR SUM VINOS PARA "TALLER DE VINOS" QUE EMPEZÓ EN OCTUBRE/22. CULTURA < 1 año

ADO 18/11/2022 04 340 22710 764,18 B80350176 CRISTALERIAS CARMA SL
POR SUM E INSTALACIÓN DE 17 CREMONAS CON LLAVE PARA VENTANAS DEL CDM CONDESA 

DE CHINCHON
< 1 año

AD 26/10/2022  10 9201 22706 17.424,00 B62326863 CROWE ACCELERA MANAGEMENT
CMCOI-013-2022. SERV ASISTENCIA TEC. PARA REDAC PLIEGOS PRESCRIPCIONES TEC., 

MEMORIAS [...] PARA LICITAC. DE CONTRATOS
< 1 año

AD 06/10/2022 08 2312 22717 7.920,00 ***1768** DE VEGA ARTALEJO OLGA
CMMUJ-011-2022. [Amp. x no inc. IRPF] SERV IMPARTICION DE 22 SESIONES ONLINE EMPLEO 

Y PROMOCIÓN PROFESIONAL DE LA MUJER
< 1 año

ADO 02/12/2022 06 330 22199 284,05 B83379669 DELISCAN NATURA SL POR SUM. MATERIAL DIVERSO PARA EL TALLER DE ENCUADERNACIÓN. CULTURA < 1 año

ADO 30/11/2022 06 330 22199 466,90 B83379669 DELISCAN NATURA SL POR SUM. MATERIAL DIVERSO PARA EL TALLER MANUALIDADES. CULTURA < 1 año

AD 28/11/2022 11 311 22710 3.627,58 B87838413 DESARROLLO DE SERVICIOS PLENOS SL
CMSAN-013-2022 SERV VIGILANCIA, ORGANIZ, CONTROL DE VEHÍCULOS Y PERSONAS, 

GESTIIÓN DEINCIDENCIAS Y REPARTO MASCARILLAS
< 1 año

ADO 19/12/2022 03 135 21400 463,43 B05256912 DESFIBRILAVILA SL POR REPARACIÓN DEL VEHÍCULO MATRÍCULA 4874JNT (LUCES DE AMBULANCIA). PROT CIVIL < 1 año

AD 28/12/2022 04 338 22734 1.358,50 ***0476** DIAZ MONZONIS GLORIA
CMFES-050-2022. PRIV ANIMACIÓN MUSICAL EL DIA DE LA INAUGURACIÓN DEL BELEN 

VIVIENTE, EL 18/12/18
< 1 año

ADO 19/12/2022 03 135 22106 476,74 B48904668 DIEMER SL
POR SUM. DE 5 CARTUCHOS ELECTRODOS ADULTOS Y 3 PEDIÁTRICOS DESFIBRILADORES. 

PROT. CIVIL
< 1 año

ADO 13/12/2022 03 135 22106 528,64 B48904668 DIEMER SL
POR SUM. DE MATERIAL SANITARIO (ESPARADRAPO, TIRAS REACTIVAS, MEDIDOR GLUCOSA, 

ETC..) PROT. CIVIL
< 1 año

AD 19/12/2022  04 338 22734 2.250,60 B86757457 DINAMUSIC GROUP SL
CMFES-059-2022. SERVICIO ANIMACIÓN MUSICAL  LOS DÍAS 24 Y 31/12/22 EN LA PLAZA DE 

LA CRUZ POR FIESTAS NAVIDAD
< 1 año

AD 26/12/2022  07 3271 22742 12.537,54 B86757457 DINAMUSIC GROUP SL
CMJUV-046-2022 [PUENTE] SERV GESTIÓN ACTIVIDADES INFANTILES Y JUVENILES - LOTE 2: 

ESPACIO JUVENIL [Dot. resto 2023]
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

ADO 23/12/2022 13 336 22199 27,59 B81110579 DISTRIBUCIONES LUCERO PAZ SL
POR COMPRA DE 4 PAQUETES DE PAJA PARA EL BELEN. PAT. HISTORICO. ABONAR A 

FRANCISCOJAVIER NICOLAS BLÁQUEZ
< 1 año

ADO 15/12/2022 03 135 21400 200,26 B87111217 DIYDA CHAMIZO SL POR REPARACIÓN VEHÍCULO MATRÍCULA 2274-DCW DE PROTECCIÓN CIVIL < 1 año

ADO 04/11/2022 03 135 21400 412,62 B87111217 DIYDA CHAMIZO SL POR REPARACIÓN VEHÍCULO MATRÍCULA 5804 HMB DE PROTECCIÓN CIVIL < 1 año

ADO 04/11/2022 03 135 21400 780,29 B87111217 DIYDA CHAMIZO SL POR REPARACIÓN VEHÍCULO MATRÍCULA 6751-HFV DE PROTECCIÓN CIVIL < 1 año

AD 04/10/2022 04 338 22737 18.029,00 ***8983** DOMINGUEZ CASADO PILAR
CMFES-037-2022. PRIV ACTUACIÓN DEL ESPECTÁCULO "ARTE Y PASIÓN... SUEÑOS A 

CABALLO" EL 12/10/22 POR FIESTAS PATRONALES/22
< 1 año

ADO 15/12/2022 03 135 22106 619,52 B87960522 EAST EMERGENCY SL
POR SUM. DE 4 MANTAS PROTECTORAS DE VÍCTIMAS CON BOLSA, MOSQUETONES Y 

SERIGRAFÍA. P. CIVIL
< 1 año

ADO 23/12/2022 04 338 22602 665,50 B88605266 EDATV CONSULTING SL
POR CAMPAÑA DE "FIESTAS DEL ROSARIO 2022" DEL 8/09 AL 01/10/22 EN EDATV.NEWS. 

FESTEJOS
< 1 año

ADO 31/10/2022 04 338 22602 605,00 B04953758 EDICIONES CATOLICOS Y VIDA PUBLICA SLU
POR CAMPAÑA "FIESTAS PATRONALES 2022" DEL 1/09/22 AL 30/09/22 EN ELDEBATE.COM. 

FESTEJOS
< 1 año

ADO 23/12/2022 03 132 22601 1.282,90 A36751287 EDICIONES Y PRODUCCIONES EMPRESARIALES SAU POR 230 PINES ESMALTADOS PARA EL DÍA DE LA POLICÍA. < 1 año

ADO 12/12/2022 03 320 22602 544,50 B87865952 EDITA MAGERIT SL
POR CAMPAÑA "AYUDAS A LA ESCOLARIZACIÓN" DEL 1/10/22 AL 31/10/22 EN 

BOADILLAESNOTICIA.ES. EDUCACIÓN
< 1 año

ADO 14/10/2022 04 338 22602 544,50 B87865952 EDITA MAGERIT SL
POR CAMPAÑA "FIESTAS PATRONALES 2022" DEL 1/09/22 AL 30/09/22 EN 

BOADILLAESNOTICIA.ES. FESTEJOS
< 1 año

ADO 20/12/2022 08 2312 22602 544,50 B87865952 EDITA MAGERIT SL
POR CAMPAÑA "SUMISIÓN QUÍMICA" DEL 2/11/22 AL 30/11/22 EN BOADILLAESNOTICIA.ES. 

MUJER
< 1 año

AD 10/10/2022 02 9202 22001 7.453,60 A81962201 EDITORIAL ARANZADI SA
CMCOI-012-2022. PRIV ADQUISICIÓN DE DOS LICENCIAS DE ACCESO A LA BASE DE DATOS 

ARANZADI INSIGNIS
< 1 año

ADO 18/11/2022 02 9202 22001 55,01 A81962201 EDITORIAL ARANZADI SA POR COMPRA DE 1 EJEMPLAR DE LA CONSTITUCIÓN ESPAÑOLA PARA SECRETARÍA < 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

AD 06/10/2022  03 320 22722 16.335,00 B84652361 EDUCACION NATURALEZA Y ANIMACION SLU
CMEDU-004-2022. SERV ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES EN DÍAS NO LECTIVOS, EDADES DE 3 

A 12 AÑOS EN CEIPSO P. FELIPE [2023]
< 1 año

AD 23/11/2022 02 9202 22607 3.039,52 B86518685 EFECTO VISUAL SL
Ampliación CMCAS-082-2022. ALQUILER SILLAS Y MESAS PARA DIFERENTES PROCESOS 

SELECTIVOS
< 1 año

ADO 23/11/2022 02 9202 22607 459,80 B86518685 EFECTO VISUAL SL POR ALQUILER DE 18 SILLAS Y 36 MESAS PARA EXÁMEN DE TAG EL 25/10/22. REG. INTERIOR < 1 año

ADO 31/12/2022 02 9122 22601 2.400,00 B84887314 EL ACEBO DE BOADILLA RESTAURACION SL POR SERV. CATERING PARA 150 PAX "TORERO PALESTINO" EL 15/06/22. ALCALDIA < 1 año

AD 05/12/2022  07 3271 22601 1.056,00 B88024393 EL ARBOL CATERING Y EVENTOS SL
CMJUV-040-2022. SERV DE REPARTO DE CHOCOLTE CON CHURROS Y ROSCON EN LA CASA DE 

LA JUVENTUD LOS DÍAS 28/12 Y 04/01/23
< 1 año

AD 30/11/2022 06 330 22745 6.050,00 B30568455 EL MOLINO FORMACION OCIO Y TIEMPO LIBRE SL
CMCUL-057-2022. PRIV REPRESENTACION MUSICAL DE DE BAMBI, PRINCIPE DEL BOSQUE, EL  

03/12/22 EN EL AUDITORIO MUNICIPAL
< 1 año

ADO 25/10/2022 05 1501 21200 10.279,87 A79486833 ELECNOR SERVICIOS Y PROYECTOS SAU ABRIL/2022. POR MANTENIMIENTO CLIMATIZACIÓN < 1 año

ADO 23/12/2022 05 1501 21200 3.245,03 A79486833 ELECNOR SERVICIOS Y PROYECTOS SAU ABRIL/2022. POR MATERIAL CORRECTIVO PARA REPARACIONES EN EDIFICIOS MPLES < 1 año

ADO 23/12/2022 05 1501 21200 7.950,76 A79486833 ELECNOR SERVICIOS Y PROYECTOS SAU ENERO/2022. POR MATERIAL CORRECTIVO PARA REPARACIONES EN EDIFICIOS MPLES < 1 año

ADO 23/12/2022 05 1501 63200 7.778,71 A79486833 ELECNOR SERVICIOS Y PROYECTOS SAU ENERO/2022. POR MATERIAL CORRECTIVO PARA REPARACIONES EN EDIFICIOS MPLES < 1 año

ADO 23/12/2022 05 1501 21200 3.964,17 A79486833 ELECNOR SERVICIOS Y PROYECTOS SAU FEBRERO/2022. POR MATERIAL CORRECTIVO PARA REPARACIONES EN EDIFICIOS MPLES < 1 año

ADO 23/12/2022 05 1501 63200 11.106,28 A79486833 ELECNOR SERVICIOS Y PROYECTOS SAU FEBRERO/2022. POR MATERIAL CORRECTIVO PARA REPARACIONES EN EDIFICIOS MPLES < 1 año

ADO 25/10/2022 05 1501 21200 10.279,87 A79486833 ELECNOR SERVICIOS Y PROYECTOS SAU MARZO/2022. POR MANTENIMIENTO CLIMATIZACIÓN < 1 año

ADO 23/12/2022 05 1501 21200 7.101,28 A79486833 ELECNOR SERVICIOS Y PROYECTOS SAU MARZO/2022. POR MATERIAL CORRECTIVO PARA REPARACIONES EN EDIFICIOS MPLES < 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

ADO 23/12/2022 05 1501 63200 7.541,85 A79486833 ELECNOR SERVICIOS Y PROYECTOS SAU MARZO/2022. POR MATERIAL CORRECTIVO PARA REPARACIONES EN EDIFICIOS MPLES < 1 año

ADO 25/10/2022 05 1501 21200 10.279,87 A79486833 ELECNOR SERVICIOS Y PROYECTOS SAU MAYO/2022. POR MANTENIMIENTO CLIMATIZACIÓN < 1 año

ADO 23/12/2022 05 1501 21200 2.775,59 A79486833 ELECNOR SERVICIOS Y PROYECTOS SAU MAYO/2022. POR MATERIAL CORRECTIVO PARA REPARACIONES EN EDIFICIOS MPLES < 1 año

ADO 23/12/2022 05 1501 63200 11.234,47 A79486833 ELECNOR SERVICIOS Y PROYECTOS SAU MAYO/2022. POR MATERIAL CORRECTIVO PARA REPARACIONES EN EDIFICIOS MPLES < 1 año

AD 06/10/2022 04 338 22737 1.553,13 B82910316 ELECTRO BOADILLA SL
CMFES-042-2022. SUM [Alq] E INSTALACIÓN ELECTRICA DESDE GRUPO ELECTRÓGENO HASTA 

CTRO DE MANDO DEL ALUMBRANDO DEL PARKING
< 1 año

ADO 20/10/2022 04 338 22601 180,29 B01613249 EMEQUEERRE SLU POR TROFEO ENCINA DE PLATA PARA PREGÓN FIESTAS DEL ROSARIO 2022 < 1 año

AD 07/11/2022 03 135 62302 1.500,40 B32311763 EMERGALIA SLU
CMPRO-010-2022. SUMINISTRO [Reposición] DE DOS BOMBAS DE INFUSIÓN VOLUMÉTICA 

VP3 PARA LAS AMBULANCIAS
< 1 año

ADO 31/12/2022 03 135 22104 326,70 B86635745 EMERGENCIAS Y FORMACION SANITARIA SL POR COMPRA DE 30 GORROS PERSONALIZADOS PARA PROT. CIVIL < 1 año

ADO 31/12/2022 03 135 22199 371,47 B86635745 EMERGENCIAS Y FORMACION SANITARIA SL POR COMPRA DE 50 SILBATOS Y 1 BATERÍA MONITOR PHILIPS PARA PROT. CIVIL < 1 año

ADO 18/10/2022 03 135 22199 168,19 B86635745 EMERGENCIAS Y FORMACION SANITARIA SL POR COMPRA DE UNA CAFETERA GOTE PARA PROT. CIVIL < 1 año

ADO 31/12/2022 04 338 22710 599,00 B86635745 EMERGENCIAS Y FORMACION SANITARIA SL
POR SERV. DE AMBULANCIA PARA CONCIERTOS NAVIDAD EN PAB. REY FELIPE VI EL 30/12/22. 

FESTEJOS
< 1 año

ADO 29/12/2022 07 3271 22710 425,00 B86635745 EMERGENCIAS Y FORMACION SANITARIA SL
POR SERVICIO DE AMBULANCIA DE TRANSPORTE VITAL BASICO "TIPO B" PARA LA CARPA 

JOVEN EL 09/12/22. JUVENTUD
< 1 año

ADO 12/12/2022 03 320 22602 719,95 B84944370 ENCINA MEDIA SLU
POR INSERCIÓN "AYUDAS A LA ESCOLARIZACIÓN" EN REV. Nº 189 OCT/22 SÓLO BOADILLA. 

EDUCACIÓN
< 1 año

ADO 10/10/2022 04 338 22602 719,95 B84944370 ENCINA MEDIA SLU
POR INSERCIÓN "FIESTAS PATRONALES 2022" EN REV. Nº 188 SEP/22 SÓLO BOADILLA. 

FESTEJOS
< 1 año

10

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
22

25
E

84
A

10
69

5A
94

7A
4

N
O

M
B

R
E

:
JU

A
N

 A
N

D
R

E
S

 G
IL

 M
A

R
T

IN
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

V
IC

E
IN

T
E

R
V

E
N

T
O

R
F

E
C

H
A

  Y
  

14
/0

2/
20

23
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

09
:1

6:
18

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
21

6A
F

C
F

7C
1E

D
96

A
C

65
18

C
B

30
60

C
57

64
1B

0C
B

1F
B

D



Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

ADO 31/12/2022 04 338 22602 719,95 B84944370 ENCINA MEDIA SLU
POR INSERCIÓN "SIGUE LA ESTRELLA EN BOADILLA" EN REV. Nº 191 DIC/22 SÓLO BOADILLA. 

FESTEJOS
< 1 año

ADO 12/12/2022 08 2312 22602 719,95 B84944370 ENCINA MEDIA SLU POR INSERCIÓN "SUMISIÓN QUÍMICA" EN REV. Nº 190 NOV/22 SÓLO BOADILLA. MUJER < 1 año

AD 17/10/2022 05 165 22706 8.712,00 B24638397 ENERGON ENERGY CONSULTING SLU
CMCOI-010-2022. SERV ASIST. TÉC. PARA EL ASESORAMIENTO EN EL DISEÑO DE PLAN DE 

ACCIÓN DE REDUCCIÓN DEL GTO DE SUMINISTRO
< 1 año

ADO 23/12/2022 03 135 21400 78,51 B13514070 ENTIDAD IDV MADRID SL 02.11.22. POR ITV DE LOS VEHÍCULOS CON MATRÍCULA 5563J-GW DE PROT. CIVIL < 1 año

ADO 31/10/2022 04 170 21400 53,32 B13514070 ENTIDAD IDV MADRID SL 17.10.22. POR ITV DEL VEHÍCULO CON MATRÍCULA 1692JSR DE MEDIO AMBIENTE < 1 año

ADO 23/12/2022 03 135 21400 319,91 B13514070 ENTIDAD IDV MADRID SL
2,3,21 Y 24/11/22. POR ITV DE VEHÍCULOS MATRÍCULAS 4874-JNT, 5804HMB, 0588-CNV, 

2274-DCW, 3594-CTX Y 6751-HFV. P. CIVIL
< 1 año

AD 09/11/2022 07 3271 22710 1.133,37 B85204758 ENVINYA SPORTS SL
CMJUV-044-2022. SERV ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN DE II POZO DE PADEL EL 29/12/22 EN EL 

CDM REY FELIPE VI
< 1 año

ADO 31/12/2022 08 2312 22710 520,00 ***9692** ESCOBAR CIRUJANO ANA IMPARTICIÓN DEL TALLER "SUEÑOS PARA MUJERES VALIENTES" EL 20/12/22. MUJER < 1 año

AD 23/12/2022  04 338 22734 18.137,90 B47310933 ESCUELA DE EQUITACION EL CENTAURO SL
CMFES-035-2022 [T.A.] PRIV PASACALLES CON ANIMALES [camellos, burros, ocas, ovejas] 

PARA LA CABALGATA DE REYES/23
< 1 año

AD 07/10/2022 07 3271 22742 872,50 B87353041 ESCUELA DE FORMACION AGUANORTE SL
CMJUV-038-2022. SERV CURSO INTENSIVO DE SALVAMENTO Y SOCORRISMO ACUÁTICO 

DURANTE LOS DÍAS 23,27,28,29 Y 30/12/22
< 1 año

ADO 31/10/2022 02 9202 22103 3.769,92 B95799664 ESERGUI DISTESER SL POR SUMINISTRO DE GASÓLEO (3.000 M3) EL 14/09/22 EN EL CEIP JOSE BERGAMIN < 1 año

ADO 31/10/2022 02 9202 22103 5.026,56 B95799664 ESERGUI DISTESER SL POR SUMINISTRO DE GASÓLEO (4.000 M3) EL 14/09/22 EN LA SEDE ADMINISTRATIVA < 1 año

ADO 31/10/2022 04 340 22103 6.499,71 B95799664 ESERGUI DISTESER SL POR SUMINISTRO DE GASÓLEO (4.855 M3) EL 30/08/22 EN EL CDM < 1 año

ADO 13/12/2022 02 9202 22601 277,92 B82051921 EURICAR EUROPA SL
20/09 AL 28/11/22. POR SUMINISTRO DE 1368 BOTELLAS DE AGUA PARA LAS DISTINTAS 

CONCEJALÍAS
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

ADO 13/12/2022 02 9202 22601 743,42 B82051921 EURICAR EUROPA SL
23/09 AL 28/11/22. POR SUMINISTRO DE 5208 BOTELLAS DE AGUA PARA LA CARPA JOVEN. 

JUVENTUD
< 1 año

ADO 29/12/2022 02 9202 22710 240,00 A78873973 EUROFINS MEGALAB SAU POR REALIZACIÓN 2 PRUEBAS PCR SARS COVID PARA DOS POLICIAS < 1 año

ADO 20/12/2022 02 9202 22710 1.980,00 A78873973 EUROFINS MEGALAB SAU POR REALIZACIÓN DE 190 ANTIGENOS SARS COV 2 PARA EMPLEADOS MPLES EL 15/12/2021 < 1 año

AD 15/11/2022  04 340 22706 14.520,00 B58671710 FAURA CASAS AUDITORES CONSULTORES SL
CMDEP-021-2022. SERV REALIZACIÓN DE AUDITORIA EXTERNA DE CONTROL DE CUENTAS DEL 

EC/2020/12 SERV INSTALAC. DEPORTIVAS
< 1 año

AD 28/12/2022  04 338 22734 18.029,00 G30689384 FEDERACION DE TROPAS Y LEGIONES DE LAS FIESTAS DE CARTHAGINESES Y ROMANOS
CMFES-057-2022 [T.A.] PRIV DESFILE DE CARTHAGINESES Y ROMANOS EL 05/01/23 CON 

MOTIVO DE LA CABALGATA DE REYES/23
< 1 año

AD 07/11/2022 06 330 22745 1.694,00 B85927309 FERRO TEATRO SL
CMCUL-049-2022. PRIV REPRESENTACION DE LA OBRA PARA NIÑOS EL GRAN JUEGO DE 

VERDI, 13/11/22 EN TEATRO PRINCESA DÑA LEONOR
< 1 año

ADO 31/12/2022 01 926 21600 605,00 A62634068 FIRMAPROFESIONAL SA POR CERTIFICADO DE SELLO DE ÓRGANO  PARA 5 AÑOS < 1 año

ADO 31/12/2022 13 336 22199 140,55 B83520155 FRONDA CENTROS DE JARDINERIA SL POR COMPRA DE CAJAS DE BOLAS, HIEDRA Y BOLSA DE YUCO PARA PAT. HISTÓRICO < 1 año

AD 21/12/2022 04 338 22734 9.680,00 G86470788 FUNDACION HAKUNA REVOLUTION
CMFES-053-2022. PRIV ACTUACIÓN "HAKUNA GROUP MUSIC" EL 30/12/22 EN EL PABELLÓN 

REY FELIPE VI POR FIESTAS NAVIDEÑAS/22-23
< 1 año

AD 23/12/2022 08 2311 22706 2.601,50 G83619676 FUNDACION MAS FAMILIA
CMFAM-002-2022. SERV AUDITARÍA EXTERNA Y LICENCIA DE USO DE MARCA "EFR" DEL 

01/09/22 AL 31/08/23
< 1 año

AD 05/12/2022 02 9202 22607 2.904,00 G28423275 FUNDACION UNIVERSITARIA SAN PABLO CEU
CMPER-009-2022. ALQUILER INSTALACIONES PARA LA REALIZACIÓN DEL 1ER  EJERCICIO 

(TEÓRICO) PROCESO SELECTIVO 16 PZAS. ADVO.
< 1 año

AD 10/10/2022 04 340 22706 2.238,50 ***8933** GARCIA ALCALDE SERGIO GUMERSINDO
CMDEP-017-2022. SERV REDACCION DE CERTIFICADO DE VIABILIDAD GEOMETRICA Y 

LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO -PISTA ATLETISMO-
< 1 año

ADO 14/10/2022 03 135 22106 547,98 B16818809 GARMISAN SL
POR SUM DE 4 BATERÍAS PARA ASPIRADORES DE SECRECIONES DE LAS AMBULANCIAS. PROT. 

CIVIL
< 1 año

ADO 20/12/2022 03 135 22106 289,14 B16818809 GARMISAN SL POR SUM. 4 SABANILLAS AJUSTABLES DESECHABLES PARA CAMILLAS . PROT. CIVIL < 1 año

12

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
22

25
E

84
A

10
69

5A
94

7A
4

N
O

M
B

R
E

:
JU

A
N

 A
N

D
R

E
S

 G
IL

 M
A

R
T

IN
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

V
IC

E
IN

T
E

R
V

E
N

T
O

R
F

E
C

H
A

  Y
  

14
/0

2/
20

23
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

09
:1

6:
18

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
21

6A
F

C
F

7C
1E

D
96

A
C

65
18

C
B

30
60

C
57

64
1B

0C
B

1F
B

D



Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

ADO 28/11/2022 04 338 22737 635,25 ***4918** GARRABAL RUBIO SERGIO POR SESIÓN DE DJ EL 29/09/22 FIESTAS DEL ROSARIO 2022. FESTEJOS < 1 año

ADO 31/12/2022 03 320 22710 44,94 A61797536 GAS NATURAL COMERCIALIZADORA SA
07/11/22 INSPECCIÓN PERIÓDICA DE IRI (GAS NATURAL) 01395173JA "CALEFACCIÓN" EN EL 

CEIP PPE FELIPE
< 1 año

AD 27/12/2022  01 342 62320 12.087,90 B87153607 GENERAL ENERGY SPAIN SL
CMOOM-013-2022 (TA) SERV REDACCION PROYECTO PARA LA INTALACION DE PLACAS 

FOTOVOLTAICAS EN LA PISCINA MUNICIPAL CUBIERTA
< 1 año

ADO 20/10/2022 04 170 62300 480,37 B10239903 GEOGRAFIA, INGENIERIA Y SERVICIOS IBERICA SL POR COMPRA DE HIPSÓMETRO FORESTRYPRO II (medir altura) . MEDIO AMBIENTE < 1 año

AD 05/12/2022 02 9202 62500 863,86 B88404538 GERALVEZ PROYECTOS Y CONTRA SL
CMCAS-097-2022. SUM 7 TAQUILLAS PARA CONSERJES: 2 EN JUVENTUD, 4 EN EL CTRO DE 

FORMACIÓN Y 1 EN EL FEDERICO GARCIA LORCA
< 1 año

ADO 23/11/2022 08 2312 22602 363,00 B87564878 GESTIMEDIA CAPITAL SL POR ANUNCIO "SUMISION QUIMICA" EN EL DIARIO CAPITAL NOROESTE Nº 92 NOV/22. MUJER < 1 año

AD 20/10/2022 01 926 21600 18.148,79 A86125218 GIGAS HOSTING SA
CMNTE-025-2022. SERV [CONTRATO PUENTE] SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y BACKUP [Vto. 

adj.EC/2022/67 o fin crédito]
< 1 año

AD 28/11/2022 04 338 22734 9.546,90 B37491826 GLOBAL EVENTUS PRODUCIONES SL
CMCUL-054-2022. PRIV ESPECTÁCULO MUSICAL "EL TRIBUTO AL REY LEÓN 2. EL REGRESO DE 

SCAR” EL 30/12/22 EN EL PD REY FELIPE VI
< 1 año

AD 19/12/2022  04 338 22734 12.087,90 B37491826 GLOBAL EVENTUS PRODUCIONES SL
CMFES-040-2022. PRIV PASACALLES "SBANDERIATORI PALIO DE ASTI" CON MOTIVO DE LA 

CABALGATA/23
< 1 año

ADO 15/12/2022 02 922 22104 229,90 ***9483** GOMEZ RUEDA MARIA CRISTINA POR 40 CHALECOS CON LOGO Y "ORGANIZACIÓN" EN ESPALDA PARA EVENTOS. PRESIDENCIA < 1 año

ADO 31/12/2022 13 336 22199 589,27 B81971160 GREY INNOVACION SL
POR SUM E INSTALACIÓN Y PUESTA EN MARCHA DE 4 CAJAS ACÚSTICAS OPTIMUS EN EL 

PALACIO IDL
< 1 año

AD 11/11/2022 05 1501 22710 2.658,93 A28828861 GRUAS Y TRANSPORTES SIXTO SA
CMEEM-014-2022. SERV GRUA TELESCOPICA CON CONDUCTOR PARA EL MONTAJE DE 

UNIDAD DE CLIMATIZACIÓN EN CUBIERTA DE SEDE ADVA.
< 1 año

AD 30/11/2022  04 338 22734 1.694,00 B14753412 GRUPO CERO ENTERTAINMENT SL
CMFES-061-2022. SUM [Alq] ALQUILER DE 20 VALLAS ANTIAVALANCHA PARA LOS 

CONCIERTOS DEL 30/12/22 EN EL PABELLÓN R. FEIPE V
< 1 año

ADO 29/11/2022 03 132 22199 363,00 B82435678 GRUPO TECNOLOGIA DEL TRAFICO SL POR SUM DE 40 BOLSAS (25 UNIDADES) DE BOQUILLAS DE ETILÓMETRO. POLICIA < 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

AD 09/12/2022 04 1621 22710 13.883,54 A28317543 GRUPORAGA SA
CMMAM-012-2022. SERV CARGA Y TRANSPORTE A LA PLANTA CORRESPONDIENTE DE LOS 

RESIDUOS EXISTENTES EN EL VIVERO MUNICIPAL
< 1 año

AD 27/12/2022 01 926 21700 4.134,32 B92520451 GT3 SOLUCIONES SL
Ampliación AD905. CMNTE-001-2022. SERV DE MANTENIMIENTO DE LA APLICACION SWAL 

PARA EL 2022
< 1 año

AD 04/10/2022 01 926 64103 6.195,20 B92520451 GT3 SOLUCIONES SL
CMNTE-024-2022. SERV IMPLEMENTACIÓN DEL SERVICIO DE CONSULTAS Y PAGO DE DEUDAS 

DE IBI, INTEGRACIÓN CON ANCERT.
< 1 año

ADO 23/11/2022 03 320 22602 724,79 B34267021 HADOQ IT SL
POR CAMPAÑA "AYUDA A LA ESCOLARIZACIÓN" DEL 1 AL 31/10/22 EN MADRID365.ES. 

EDUCACIÓN
< 1 año

ADO 18/10/2022 04 338 22602 724,79 B34267021 HADOQ IT SL POR CAMPAÑA "FIESTAS PATRONALES 2022" DEL 1 AL 30/09/22 EN MADRID365.ES. FESTEJOS < 1 año

ADO 12/12/2022 04 338 22602 724,79 B34267021 HADOQ IT SL POR CAMPAÑA "NAVIDAD 2021" DEL 1 AL 31/12/21 EN MADRID365.ES. FESTEJOS < 1 año

ADO 20/12/2022 08 2312 22602 724,79 B34267021 HADOQ IT SL POR CAMPAÑA "SUMISIÓN QUÍMICA" DEL 1 AL 30/11/22 EN MADRID365.ES. MUJER < 1 año

ADO 02/12/2022 07 3271 22199 36,71 B66629494 HERMEX IBERICA SL
POR COMPRA DE ACCESORIOS PARA MODELAR, PILAS, PLUMAS Y PEGAMENTO PARA LA 

LUDOTECA.JUVENTUD
< 1 año

ADO 31/12/2022 07 3271 22199 193,09 B66629494 HERMEX IBERICA SL
POR SUM. DE MATERIAL DE PAPELERÍA (COLA BLANCA, MOSQUETONES PARA LLAVEROS, 

ETC...) PARA LA LUDOTECA
< 1 año

ADO 31/12/2022 07 3271 22199 176,61 B66629494 HERMEX IBERICA SL
POR SUM. DE MATERIAL DE PAPELERÍA (POMPONES, MADERAS PARA PINTAR, ETC...) PARA LA 

LUDOTECA
< 1 año

AD 10/10/2022 01 926 21700 4.065,60 B99537755 HIBERUS DIGITAL BUSINESS SL
CMNTE-028-2028. SERV MNTTO. CORRECTIVO Y EVOLUTIVO DEL PORTAL WEB DEL 

AYUNTAMIENTO [Inc. soporte y bolsa de hrs.-1STRE]
< 1 año

ADO 10/10/2022 02 922 22199 153,35 B85778710 HIPER HOGAR CHENSI SL POR COMPRA DE 15 JARRAS Y 20 SALVAMANTELES PARA EL SALÓN DE PLENOS < 1 año

ADO 10/10/2022 02 9202 22199 9,90 B85778710 HIPER HOGAR CHENSI SL POR COMPRA DE 2 ADAPTADORES PARA SEGURIDAD < 1 año

ADO 15/12/2022 04 338 22199 51,00 B85778710 HIPER HOGAR CHENSI SL
POR COMPRA DE 4 CAJAS DE BOLAS PARA LOS ROSCOS DE NAVIDAD QUE VAN EN LOS 

SOPORTES DE FAROLAS DEL CASCO.
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

ADO 15/12/2022 03 135 22104 41,00 B85778710 HIPER HOGAR CHENSI SL POR COMPRA DE 41 PONCHOS EMERGENCIAS PARA EL REPARTO DE MASCARILLAS. < 1 año

ADO 07/10/2022 02 9202 22000 11,65 B85778710 HIPER HOGAR CHENSI SL POR COMPRA DE 7 MARCADORES PERMANENTES PARA FESTEJOS < 1 año

ADO 15/12/2022 11 4311 22199 102,00 B85778710 HIPER HOGAR CHENSI SL
POR COMPRA DE 8 CAJAS DE BOLAS PARA PONER EN ROSCOS DE NAVIDAD DE LAS FAROLAS 

DEL CASCO. COMERCIO
< 1 año

ADO 31/12/2022 02 9202 22199 12,10 B85778710 HIPER HOGAR CHENSI SL POR COMPRA DE 8 ROLLOS DE CINTA PLATA PARA REG. INTERIOR < 1 año

ADO 22/11/2022 07 3271 22199 56,90 B85778710 HIPER HOGAR CHENSI SL POR COMPRA DE MAT. DIVERSO PARA LA LUDOTECA. JUVENTUD < 1 año

ADO 31/12/2022 07 3271 22199 38,35 B85778710 HIPER HOGAR CHENSI SL POR COMPRA DE MATERIAL DE NAVIDAD (BOLAS, PAPEL, GEL, ETC...) JUVENTUD < 1 año

ADO 31/12/2022 02 9202 22199 63,80 B85778710 HIPER HOGAR CHENSI SL
POR COMPRA DE MATERIAL DIVERSO DE NAVIDAD (PASTORES, FUEGOS BELEN, CINTAS, ETC) 

REG. INTERIOR
< 1 año

ADO 31/12/2022 07 241 22199 30,45 B85778710 HIPER HOGAR CHENSI SL POR COMPRA DE MATERIAL DIVERSO PARA DECORACIÓN NAVIDEÑA DEL CTO. EMPRESAS < 1 año

ADO 18/11/2022 06 330 22199 96,35 B85778710 HIPER HOGAR CHENSI SL POR COMPRA DE MATERIAL DIVERSO PARA EL TALLER DE COCINA. CULTURA < 1 año

ADO 18/11/2022 06 330 22199 19,70 B85778710 HIPER HOGAR CHENSI SL
POR COMPRA DE PALILLOS DE BAMBÚ, FIAMBRERAS Y PAPEL ALUMINIO PARA T. 

ENCUADERNACIÓN. CULTURA
< 1 año

ADO 12/12/2022 02 9202 22199 10,00 B85778710 HIPER HOGAR CHENSI SL POR COMPRA DE10 PILAS MAXELL PARA POLICIA < 1 año

ADO 23/12/2022 13 336 22199 22,00 B85778710 HIPER HOGAR CHENSI SL POR SUM. DE 10 CINTAS DE TERCIOPELO BEIGE PARA PAT. HISTÓRICO < 1 año

ADO 21/12/2022 02 9202 22199 10,00 B85778710 HIPER HOGAR CHENSI SL POR SUM. DE 10 MAXELL PILAS PARA POLICIA < 1 año

ADO 21/12/2022 06 2313 22199 284,40 B85778710 HIPER HOGAR CHENSI SL POR SUM. DE 100 BOLSAS DE COTILLON CON SOMBRERO PARA MAYORES < 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

ADO 21/12/2022 07 3271 22199 83,85 B85778710 HIPER HOGAR CHENSI SL POR SUM. DE 30 DEPRESORES DE MADERA Y 3 PEGAMENTOS PARA JUVENTUD < 1 año

ADO 21/12/2022 11 4311 22199 76,50 B85778710 HIPER HOGAR CHENSI SL POR SUM. DE 6 CAJAS DE BOLAS DE NAVIDAD PARA COMERCIO < 1 año

ADO 21/12/2022 02 9202 22199 62,45 B85778710 HIPER HOGAR CHENSI SL
POR SUM. DE MATERIAL DE NAVIDAD (PANDERETAS, PURPURINA, CONFETI, ETC...) PARA ESC. 

ADULTOS
< 1 año

ADO 31/12/2022 06 330 22199 266,60 B85778710 HIPER HOGAR CHENSI SL
POR SUM. DE MATERIAL DE NAVIDAD (RACIMO BOLAS, ARBOL, ACEBOS, ETC...) PARA 

CULTURA
< 1 año

ADO 21/10/2022 13 336 20300 680,94 B45653573 HIPERGRUPO IBERICA DE ELECTRICIDAD SL
POR ALQUILER DE 2 TRIPODES CON PROYECTORES Y 5 PROYECTORES LED PARA DESFILE CON 

ADOPCIÓN DE PERROS EL 7/10/22 PAT. HISTÓ
< 1 año

ADO 18/11/2022 13 336 22710 388,65 B45653573 HIPERGRUPO IBERICA DE ELECTRICIDAD SL
POR ORIENTACIÓN DE PROYECTORES Y LUMINARIAS EN EL PIDEL PARA EXP. TOULUSE 

LAUTREC EN PIDL. PAT. HISTÓRICO
< 1 año

ADO 03/11/2022 03 320 22602 605,00 B87743118 HOKO GLOBAL GESTION SL
POR CAMPAÑA "AYUDAS A LA ESCOLARIZACIÓN" DEL 01/10 AL 15/10/22 EN 

WWW.INFOBOADILLA. EDUCACIÓN
< 1 año

ADO 10/10/2022 04 338 22602 605,00 B87743118 HOKO GLOBAL GESTION SL
POR CAMPAÑA "FIESTAS PATRONALES 2022" DEL 01/09 AL 15/09/22 EN 

WWW.INFOBOADILLA. FESTEJOS
< 1 año

ADO 31/12/2022 04 338 22602 605,00 B87743118 HOKO GLOBAL GESTION SL POR CAMPAÑA "NAVIDAD 2022" DEL 15 AL 30/12/22 EN WWW.INFOBOADILLA. FESTEJOS < 1 año

ADO 12/12/2022 08 2312 22602 605,00 B87743118 HOKO GLOBAL GESTION SL
POR CAMPAÑA "SUMISIÓN QUÍMICA" DEL 02/11 AL 16/11/22 EN WWW.INFOBOADILLA. 

MUJER
< 1 año

AD 10/11/2022 01 926 21700 5.324,00 B88304126 HOOP SOLUTIONS SL
CMTRA-001-2022. [Amp. x error en cálculo] SERV APLICACIÓN MOVIL "BOADILLA COMPARTE 

COCHE" USO COMPARTIDO DE VEHÍCULO
< 1 año

AD 07/11/2022 06 2313 22714 3.388,00 B83340109 HOROSCOPO ORQUESTA SL
CMMAY-001-2022. SERV ACTUACIONES DE DUO MUSICAL LOS SÁBADOS EN EL CENTRO 

MAYORES "JUAN GONZALEZ DE UZQUETA" [DOT. 2022]
< 1 año

ADO 31/12/2022 02 9202 22199 86,76 B18379735 IBERICA DE ESTRATIFICADOS SL POR COMPRA DE 1 BOBINA DE 25 MTS CINTA INAUGURACION ESPAÑA < 1 año

ADO 08/11/2022 05 1501 22199 15,97 B18379735 IBERICA DE ESTRATIFICADOS SL POR SUM DE LLAVE EN FORMA DE T PARA CERRADURA OVALADA DE PUERTA DE MASTILES. < 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

AD 17/11/2022 01 926 62600 762,06 B13225875 IBERICA DE SONORIZACION Y TELECOMUNICACIONES IBERSONTEL
CMCAS-094-2022. SUMINISTRO DE TELEFONOS IP YEALINK T31G Y 10 ALIMENTADORES PARA 

EL STOCK DE NNTT
< 1 año

AD 05/12/2022 01 926 21600 3.576,76 B13225875 IBERICA DE SONORIZACION Y TELECOMUNICACIONES IBERSONTEL
CMNTE-033-2022. SERV MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE CENTRALITA Y COMUNICACIONES 

DE VOZ PARA EL AYUNTAMIENTO
< 1 año

AD 10/10/2022  07 3271 22742 1.475,00 B83109827 IDEOTUR SLL
CMJUV-039-2022. SERV IMPARTICIÓN DE CURSO DE MONITOR Y TIEMPO LIBRE DEL 25/11/22 

AL 28/04/23
< 1 año

ADO 08/11/2022 05 1501 21300 180,17 B79332870 IGDOR SL POR REPARACIÓN DE LAVAVAJILLAS (CAMBIO ELECTROVALVULA) EI ROMANILLOS < 1 año

ADO 08/11/2022 05 1501 21300 143,59 B79332870 IGDOR SL POR REPARACIÓN DE LAVAVAJILLAS (SUM Y MONTAJE DE PIEZAS ROTAS) EI ROMANILLOS < 1 año

AD 28/12/2022  04 342 62900 3.556,81 A79707295 ILUNION SALUD SAU
CMCAS-102-2022. SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ELEMENTOS CON PICTOGRAMAS  PAR LA 

PISCINA CUBIERTA
< 1 año

AD 05/12/2022 02 9122 22601 2.032,80 B80480452 IMPRENTA ROAL SL CMPRE-023-2022. SERV REALIZACIÓN E IMPRESIÓN DE E 1.000 FELICITACIONES NAVIDEÑAS < 1 año

ADO 11/11/2022 07 3271 22199 320,65 B80480452 IMPRENTA ROAL SL POR SUM. CARNÉ INFANTILES 300 UNIDADES PARA LA LUDOTECA. JUVENTUD < 1 año

AD 16/11/2022 01 926 22002 738,10 B86352309 INET GLOBAL SOLUTIONS SL
CMCAS-089-2022. SUMINISTRO DE 20 MEMORIAS 8GB RAM PARA LOS EQUIPOS DEL AULA 7 

DE MAYORES EN EL CEM
< 1 año

ADO 22/11/2022 01 926 22002 532,40 B86352309 INET GLOBAL SOLUTIONS SL POR COMPRA DE 16 MEMORIA RAM DE 8GB PARA AULA 6 DE MAYORES (CTO. FORM.). NNTT < 1 año

ADO 31/12/2022 01 926 22002 45,00 B86352309 INET GLOBAL SOLUTIONS SL POR COMPRA DE CABLE HDMI V2,0. NNTT < 1 año

ADO 12/12/2022 01 926 22002 22,99 B86352309 INET GLOBAL SOLUTIONS SL POR COMPRA DE UN MALETÍN DE PORTÁTIL PARA CONTRATACIÓN < 1 año

ADO 31/12/2022 01 926 22002 120,03 B86352309 INET GLOBAL SOLUTIONS SL POR SUM. 20 PEN DRIVE DE 32 GB. NNTT < 1 año

ADO 31/12/2022 01 926 62600 722,37 B86352309 INET GLOBAL SOLUTIONS SL POR SUM. 23 CALBES DE RED Y 20 WEB CAMS PARA STOCK EN NNTT < 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

ADO 22/11/2022 01 926 22002 78,65 B86352309 INET GLOBAL SOLUTIONS SL POR SUM. DE 1 SWITCH DE 16 PUERTOS. NNTT < 1 año

ADO 04/11/2022 03 320 22602 597,74 B86298205 INFO MADRID COMUNICACION Y PRENSA SL
POR CAMPAÑA "AYUDA A LA ESCOLARIZACIÓN" DEL 01/10 AL 26/10/22 EN 

DIARIODEBOADILLA.ES. EDUCACIÓN
< 1 año

ADO 04/11/2022 04 338 22602 597,74 B86298205 INFO MADRID COMUNICACION Y PRENSA SL
POR CAMPAÑA "FIESTAS DEL ROSARIO 2022" DEL 28/09 AL 12/10/22 EN 

DIARIODEBOADILLA.ES. FESTEJOS
< 1 año

ADO 31/12/2022 04 338 22602 597,74 B86298205 INFO MADRID COMUNICACION Y PRENSA SL POR CAMPAÑA "NAVIDAD 2022" DEL 11 AL 24/11/22 EN DIARIODEBOADILLA.ES. FESTEJOS < 1 año

ADO 12/12/2022 08 2312 22602 597,74 B86298205 INFO MADRID COMUNICACION Y PRENSA SL POR CAMPAÑA "SUMISIÓN QUÍMICA" DEL 11 AL 24/11/22 EN DIARIODEBOADILLA.ES. MUJER < 1 año

ADO 23/11/2022 06 330 22602 724,79 B86834140 INICIATIVAS EMPRESARIALES UNA MAS S.L.U. POR 15 CUÑAS DE "VELADAS 2022" EN EUROPAFM DEL 6 AL 21/06/22. CULTURA < 1 año

ADO 23/11/2022 06 330 22602 724,79 B86834140 INICIATIVAS EMPRESARIALES UNA MAS S.L.U. POR 35 CUÑAS DE "VELADAS 2022" EN MELODIA FM DEL 6 AL 21/06/22. CULTURA < 1 año

ADO 12/12/2022 02 9202 22000 418,66 B86310562 INSTALACIONES INTEGRALES LED SL
SUM DE 80 ROLLOS DE TICKETS PARA DISPENSADORES TICKETS SIST. GESTIÓN ESPERA DE 

CITAS
< 1 año

AD 07/11/2022 11 432 22602 7.426,03 Q2873018B INSTITUCION FERIAL DE MADRID
CMTUR-008-2022.  ALQUILER DE ESPACIO PARA EL STAND EN IFEMA PARA LA PARTICIPACIÓN 

EN FITUR 2023 DEL 18 al 22-01-2023
< 1 año

ADO 04/11/2022 06 330 22710 121,00 B81979718 INVERSIONES MADRILEÑAS 2005E SL POR UNA AFINACIÓN DE PIANO EL 23/09/22 PARA EL CONCIERTO DE PASIÓN VEGA. CULTURA < 1 año

AD 22/12/2022  12 925 22706 9.680,00 B83983122 INVYMARK SL
CMCAL-001-2022. SERVICIO PARA LA ENCUESTACIÓN Y ELABORACIÓN DEL INFORME ANUAL 

DE SATISFACCIÓN DEL MUNICIPIO
< 1 año

AD 04/11/2022 06 330 22745 2.904,00 V67657049 JLJ PRODUCCIONES AIE
CMCUL-047-2022. PRIV REPRESENTACION DE LA OBRA DE TEATRO CAMPEONES DE LA 

COMEDIA EL 05/11/22 EN EL AUDITORIO MPAL.
< 1 año

ADO 27/12/2022 02 9202 62500 441,65 B80372212 JOSEREFOR POR COMPRA DE MESA PARA MÁQUINAS DE TICKETS DE REGISTRO.REG. INTERIOR < 1 año

ADO 02/12/2022 03 135 21400 245,11 B80713191 JOTRINSA SL POR REPARACIÓN DEL VEHÍCULO PROT. CIVIL 5804-HMB EL 28/11/22 (FRENOS TRASEROS) < 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

ADO 31/12/2022 03 135 21400 284,24 B80713191 JOTRINSA SL POR REPARACIÓN VEHÍCULO MATRÍCULA 6751-HFV DE PROTECCIÓN CIVIL EL 16/12/2022 < 1 año

ADO 05/10/2022 07 3271 22754 423,50 ***2467** JUEZ SORIANO JORGE
POR SERV. DE DJ´S EN OCIO NOCTURNO EN EL CDM CONDESA DE CHINCHÓN EL 04/06/2022.  

JUVENTUD
< 1 año

AD 07/11/2022 06 330 22748 5.445,00 B06821821 KAIROS REPRESENTACIONES ARTISTICAS SL
CMCUL-050-2022. PRIV CONCIERTO "NOSTALGIA CUBANA" POR ARIEL BRINGUEZ QUINTETO, 

26/11/22 AUDITORIO -FESTIVAL DE JAZZ/22-
< 1 año

ADO 31/12/2022 05 1501 21200 240,80 B84905355 KEY VIGILANT SLU POR SUM DE 32 CLAVIJAS Y 50 PRECINTOS PARA LA POLICIA < 1 año

AD 19/12/2022  01 926 21700 12.100,00 B42719112 KOMBU DATA SERVICES SL
CMHAC-002-2022. SERV PLATAFORMA SCIPION CONTROL INTERNO (Software as a Service) 

PARA FISCALIZACIÓN
< 1 año

AD 30/11/2022 04 338 22734 13.189,00 B10951648 KROMA SOLUCIONES AUDIOVISUALES SL
CMFES-049-2022. SUM [Alq]  RIDER TÉCNICO PARA CUBRIR LOS CONCIERTOS DEL DÍA 

30/12/22 EN EL PABELLÓN REY FELIPE VI
< 1 año

ADO 21/10/2022 05 1501 22706 114,95 B85961712 KURVEN OBRAS Y PROYECTOS SL CERTIFICACIÓN TÉCNICA POR MONTAJE DE 1 ESCENARIO EL 11/10/22  PARA FESTEJOS < 1 año

ADO 04/11/2022 05 1501 22706 114,95 B85961712 KURVEN OBRAS Y PROYECTOS SL CERTIFICACIÓN TÉCNICA POR MONTAJE DE 1 ESCENARIO EL 23/09/22  PARA EDUCACIÓN < 1 año

ADO 12/12/2022 05 1501 22706 114,95 B85961712 KURVEN OBRAS Y PROYECTOS SL CERTIFICACIÓN TÉCNICA POR MONTAJE DE 1 ESCENARIO EL 25/11/22  PARA FESTEJOS < 1 año

AD 26/12/2022 02 9122 22601 925,40 B63935555 LA SIRENA ALIMENTACION CONGELADA SLU
CMCAS-101-2022. SUM PESCADO VARIADO PARA LOS 2 CONVENTOS DE BOADILLA POR 

NECESIDADES PROPIAS Y AYUDA AL NECESITADO
< 1 año

ADO 31/12/2022 08 2312 22710 584,50 ***0280** LAIZ GUTIERREZ NAHIA
TALLER TEC. CORPORALES AUTOCUIDADO PARA MUJERES VÍCTIMAS DE V. GÉNERO EL 

24/11/22. MUJER
< 1 año

ADO 31/12/2022 13 336 22199 82,28 A28972826 LAMBDATRES SA POR COMPRA DE 2 RUEDAS Y 3 EMBELLECEDORES PASACABLES PARA PAT. HISTÓRICO < 1 año

ADO 31/12/2022 01 336 62501 466,11 A28972826 LAMBDATRES SA
POR SUM DE MESA Y FALDÓN PARA PRESENTACIONES DE LIBROS Y ACTOS EN LA CAPILLA DE 

PIDL. PAT. HISTÓRICO
< 1 año

AD 19/12/2022 06 330 22745 7.750,05 B82604968 LAROCK ENTERTAINMENT SLU
CMCUL-060-2022. PRIV ACTUACIÓN "EL SHOW DE COCO Y PEPE" EL 29/12/22 EN EL 

AUDITORIO MPAL [2 PASES]
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

ADO 03/11/2022 02 9122 22601 100,30 B87990412 LE BAR DE BOADILLA SL
POR CENA DEL ALCALDE+DIPUTADO REGIONAL+DTRA AYTO MADRID+COOR. P. HISTÓRICO) EL 

03/10/2022. PAGAR A JAVIER UBEDA
< 1 año

ADO 31/12/2022 02 9202 22001 2.730,59 A79216651 LEFEBVRE EL DERECHO SA
POR SUSCRIPCIÓN DEL 01/12/22 AL 30/11/23 DE 5 ACCESOS "IQ MEMENTO 

ADMINISTRATIVO" SECRETARIA
< 1 año

ADO 01/12/2022 01 926 62600 13.552,00 B84225507 LENOVO SPAIN SL
POR COMPRA DE 20 ORDENADORES POTÁTILES CON LICENCIA WINDOW PARA LAS 

DIFERENTES CONCEJALÍAS
< 1 año

ADO 07/11/2022 05 1501 21300 228,69 B65629495 LIFTISA SL
16/08/22 AL 15/02/2023.  POR MANTENIMIENTO PLATAFORMA UNIPERSONAL DEL 

AUDITORIO
< 1 año

ADO 08/11/2022 03 320 22602 514,25 A29138070 LLOYBA, SA
POR ANUNCIO "AYUDAS A LA ESCOLARIZACIÓN Y LA CONCILIACIÓN" EN Nº 674 OCT/22 

GENTE NOROESTE. EDUCACIÓN
< 1 año

ADO 14/10/2022 04 338 22602 514,25 A29138070 LLOYBA, SA POR ANUNCIO "FIESTAS PATRONALES 2022" EN Nº 669 SEP/22 GENTE NOROESTE. FESTEJOS < 1 año

ADO 27/12/2022 04 338 22602 514,25 A29138070 LLOYBA, SA POR ANUNCIO "NAVIDAD 2022" EN Nº 681 DIC/22 GENTE NOROESTE. FESTEJOS < 1 año

ADO 12/12/2022 08 2312 22602 514,25 A29138070 LLOYBA, SA POR ANUNCIO "SUMISIÓN QUÍMICA" EN Nº 677 JUN/22 GENTE NOROESTE. MUJER < 1 año

ADO 15/12/2022 06 330 22601 231,00 B87590147 LOS NENOS TABERNEROS SL POR AGAPE JAZZ BAND DE LA ESCUELA DE MÚSICA EL 25-11-2022. CULTURA < 1 año

ADO 31/12/2022 02 9202 62300 361,79 A79206223 LYRECO ESPAÑA SAU POR COMPRA DE 1 DESTRUCTORA PARA LA CONCEJALÍA DE DEPORTES < 1 año

ADO 02/12/2022 01 926 22002 105,20 A79206223 LYRECO ESPAÑA SAU POR COMPRA DE 2 FUNDAS SCANER FUJITSU SCANSNAP. REG. INTERIOR < 1 año

ADO 10/10/2022 02 9202 22000 235,95 A79206223 LYRECO ESPAÑA SAU POR SUM. PAPEL RECICLADO PARA SEDE ADMINISTRATIVA (PEDIDO 10/08/22) < 1 año

ADO 10/10/2022 02 9202 22000 235,95 A79206223 LYRECO ESPAÑA SAU POR SUM. PAPEL RECICLADO PARA SEDE INSTITUCIONAL (PEDIDO 10/08/22) < 1 año

ADO 22/11/2022 04 338 22199 455,65 B83276857 MADERAS HERMANOS GUILLEN E HIJOS POR SUM. DE 10 TABLEROS DE AGLOMERADO S/C HIDRÓFUGO. FESTEJOS < 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

ADO 08/11/2022 03 320 22602 605,00 B02671675 MADRID NOTICIAS E INFORMACION SL
POR CAMPAÑA "AYUDAS ESCORALIZACIÓN" DEL 02/10/22 AL 30/10/22 EN 

WWW.QUÉ!MADRID. EDUCACIÓN
< 1 año

ADO 08/11/2022 01 931 22602 605,00 B02671675 MADRID NOTICIAS E INFORMACION SL
POR CAMPAÑA "NUEVO PORTAL TRIBUTARIO" DEL  01/07/2022 - 31/07/2022 EN 

WWW.QUÉ!MADRID. HACIENDA
< 1 año

ADO 31/12/2022 08 2312 22602 605,00 B02671675 MADRID NOTICIAS E INFORMACION SL
POR CAMPAÑA "SUMISION QUIMICA" DEL  01/11/2022 - 30/11/2022 EN 

WWW.QUÉ!MADRID. MUJER
< 1 año

AD 05/10/2022 04 170 21000 1.015,70 B85595411 MALLALBA SL
CMMAM-008-2022. SUMINISTRO E INSTALACION DE VALLA ROTA EN ZONA VERDE DE 

MONTEPRINCIPE
< 1 año

ADO 10/10/2022 04 338 22602 363,00 B83382903 MARAMAR MARKETING Y SERVICIOS
POR INSERCIÓN DE BANNER "FIESTAS PATRONALES 2022" EN WWW.IOCIO.ES DEL 1 AL 

30/09/22. FESTEJOS
< 1 año

AD 17/11/2022 01 926 62600 4.066,21 ***2707** MARCOS LUDEÑA DIEGO
CMCAS-090-2022.  SUMINISTRO DE 20 MÓVILES MODELO REDMI 10 2022 DE XIAOMI CON 

FUNDA Y PROTECTOR PARA EVENTOS
< 1 año

ADO 31/12/2022 01 926 22002 30,00 ***2707** MARCOS LUDEÑA DIEGO
POR COMPRA DE 2 CARCASAS DURAS Y 2 CRISTALES TEMPLADOS PARA (CONCEJAL ALFONSO 

VÁZQUEZ Y STOCK NNTT)
< 1 año

ADO 31/12/2022 01 926 21300 55,00 ***2707** MARCOS LUDEÑA DIEGO POR REPARACIÓN PANTALLA Y5 2019 DEL MÓVIL DE VIOGEN. NNTT < 1 año

ADO 07/12/2022 10 9201 22604 485,73 B85449528 MARIA DEL MAR DE VILLA SLU
POR ASISTENCIA JURÍDICA CONCURSO ORDINARIO 2018-178 2/2009 PARA JUZGADO DE LO 

MERCANTIL Nº 6 MADRID
< 1 año

ADO 06/10/2022 02 933 22400 285,36 W2764898I MARKEL INSURANCE SE, SUCURSAL EN ESPAÑA
POR SEGURO DE ACCIDENTES PARA EL "POZO DE PÁDEL" PÓLIZA 022S00258EVE EL 16/09/22. 

DEPORTES
< 1 año

ADO 31/12/2022 02 933 22400 97,35 W2764898I MARKEL INSURANCE SE, SUCURSAL EN ESPAÑA
POR SEGURO DE ACCIDENTES PARA LOS POZOS DE PADEL EN EL CDM REY FELIPE VI EL 

29/12/22  Nº Póliza 022S01003EVE
< 1 año

ADO 31/12/2022 01 931 22712 10,91 ***7359** MARTINEZ DE SOSA CRISTINA
DICIEMBRE/22. POR INFORMACIÓN SOLICITADA POR RECAUDACIÓN. ABONAR AL COLEGIO DE 

REGISTRADORES
< 1 año

ADO 08/11/2022 03 320 22602 332,75 ***5847** MARTINEZ MORA MARIA
POR CAMPAÑA "AYUDAS ESCOLARIZACIÓN Y CONCILIACIÓN" DEL 1 AL 31/10/22 EN 

MIRADAOESTE.COM/ES. EDUCACIÓN
< 1 año

ADO 10/10/2022 04 338 22602 332,75 ***5847** MARTINEZ MORA MARIA
POR CAMPAÑA "FIESTAS DEL ROSARIO 2022" DEL 1 AL 30/09/22 EN MIRADAOESTE.COM/ES. 

FESTEJOS
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

ADO 20/12/2022 08 2312 22602 332,75 ***5847** MARTINEZ MORA MARIA POR CAMPAÑA "SUMISIÓN QUÍMICA" DEL 1 AL 30/11/22 EN MIRADAOESTE.COM/ES. MUJER < 1 año

ADO 31/10/2022 04 170 22199 264,99 ***9943** MARTINEZ SERRANO ENRIQUE POR COMPRA DE 60 DE BOLSAS VERDES. M. AMBIENTE < 1 año

AD 13/10/2022 01 1502 61905 1.815,00 B61622262 MAZARS AUDITORES SLP
CMCOI-011-2022. SERV AUDITORIA PARA LA SUBVENCION FEDER - EDUSI COMUNIDAD DE 

MADRID, 2ª SOLICITUD DE PAGO A LA CAM
< 1 año

AD 11/10/2022 01 931 22706 11.495,00 B61622262 MAZARS AUDITORES SLP
CMHAC-001-2022. SERV COLABORACIÓN PARA LAS ACTUACIONES DE CONTROL FINANCIERO 

PERMANENTE SOBRE EL EC/2010/32
< 1 año

ADO 31/12/2022 06 2313 22601 86,90 ***6592** MEJIA CONSTANZA HOSKELIN RENE
POR 4 ROSCONES Y 7 JARRAS DE CHOCOLATE PARA "CINETECA, TARDE DE PELÍCULA" EL 

27/12/22. P. MAYORES
< 1 año

ADO 31/12/2022 06 2313 22601 377,30 ***6592** MEJIA CONSTANZA HOSKELIN RENE
POR APERTIVIO PARA LA CELEBRACIÓN DE LAS PREUVAS CON LOS MAYORES DEL MUNICIPIO 

EL 30/12/22. P. MAYORES
< 1 año

ADO 20/12/2022 02 9123 22602 550,01 B86972494 MENTEMA SPORT SL
POR PANCARTA DE PROPAGANDA EN EL ESPACIO MENTEMA (SIGUENOS) DEL 16/09 AL 

16/12/2022. PRENSA
< 1 año

AD 21/11/2022 11 311 22199 1.089,00 B81525065 MERCHANFACTORY SL
CMCAS-091-2022. SUMINISTRO DE 6000 BOLSAS DE PAPEL PARA REPARTO DE MASCARILLAS 

A LOS VECINOS
< 1 año

AD 31/12/2022 06 330 22730 7.030,92 B83607150 MIZU SHOBAI SL
CMCUL-056-2022 [CMPUENTE] SERV ASISTENCIA TECNICA DE ILUMINACION, SONIDO [...] EN 

EEMM O ESPACIOS EXTERIORES
< 1 año

ADO 22/11/2022 05 1501 21200 64,81 B80982135 MONTAJES LA VALLA SL POR 15 COPIAS DE LLAVES DE ACERO PARA POLICIA < 1 año

ADO 12/12/2022 05 1501 21200 16,50 B80982135 MONTAJES LA VALLA SL POR 3 COPIAS DE LLAVES PARA DPTO. INTERVENCIÓN < 1 año

ADO 31/12/2022 05 1501 22199 88,87 B80982135 MONTAJES LA VALLA SL
POR AFILAR CADENA MOTOSIERRA Y SUM. DE MAT. VARIADO DE FERRETERÍA. BRIGADA DE 

OBRAS
< 1 año

ADO 31/12/2022 03 320 22199 72,15 B80982135 MONTAJES LA VALLA SL POR COMPRA DE 1 ESCALERA DE 6 PELDAÑOS PARA EL CEIP T. BERGANZA. EDUCACIÓN < 1 año

ADO 14/10/2022 05 1501 21200 36,25 B80982135 MONTAJES LA VALLA SL POR COMPRA DE 100 CUÑAS DE MADERA PARA LA BRIGADA DE OBRAS < 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

ADO 10/10/2022 01 926 22002 258,84 B80982135 MONTAJES LA VALLA SL POR COMPRA DE 20 BASES MÚLTIPLES Y 2 BOLSAS DE BRIDAS. NNTT < 1 año

ADO 27/12/2022 02 9202 22199 60,03 B80982135 MONTAJES LA VALLA SL POR COMPRA DE 3 METROS CON RATIO MAGNETICO EN EXTREMO (IMÁN) PARA URBANISMO < 1 año

ADO 18/10/2022 04 338 22737 34,27 B80982135 MONTAJES LA VALLA SL POR COMPRA DE 3 PARES DE GUANTES PARA FESTEJOS < 1 año

ADO 18/10/2022 04 338 22736 713,30 B80982135 MONTAJES LA VALLA SL POR COMPRA DE 300 CUÑAS PARA FESTEJOS < 1 año

ADO 15/12/2022 02 9202 22199 418,41 B80982135 MONTAJES LA VALLA SL POR COMPRA DE FELPUDO, PILAS RECARGABLES Y COPIAS DE LLAVES. REG. INTERIOR < 1 año

ADO 07/11/2022 04 170 22199 281,86 B80982135 MONTAJES LA VALLA SL POR COMPRA DE MALLA ELECTROSOLDADA VERDE. M. AMBIENTE < 1 año

ADO 10/10/2022 02 9202 22199 25,12 B80982135 MONTAJES LA VALLA SL POR COMPRA DE PILAS, COLGADORES Y COPIAS DE LLAVES PARA LA BIBLIOTECA < 1 año

ADO 12/12/2022 02 9202 22199 8,85 B80982135 MONTAJES LA VALLA SL POR COMPRA DE UN BOTE INSECTICIDA PARA CULTURA < 1 año

ADO 22/11/2022 05 1501 21200 114,35 B80982135 MONTAJES LA VALLA SL POR SUM DE 2 MANGUERAS ELECTRICAS DE 50m PARA PAT. HISTÓRICO < 1 año

ADO 10/11/2022 05 1501 21200 149,66 B80982135 MONTAJES LA VALLA SL POR SUM. DE ABRAZADERAS, BRIDAS Y CINTA INOX. BRIGADA DE OBRAS < 1 año

ADO 19/12/2022 05 1501 22199 222,82 B80982135 MONTAJES LA VALLA SL POR SUM. DE MAT. DE FERRETERÍA. BRIGADA DE OBRAS < 1 año

ADO 23/11/2022 05 1501 21200 29,60 B80982135 MONTAJES LA VALLA SL POR SUM. LLAVES CILINDROS Y PILAS DE BOTÓN. REG. INTERIOR < 1 año

ADO 10/10/2022 05 1501 21200 28,35 B80982135 MONTAJES LA VALLA SL
POR SUM. MATERIAL DE FERRETERÍA (ANCLAJES, VARILLAS, TUERCAS, ETC..) PARA EL 

PALACIO. PAT. HISTÓRICO
< 1 año

ADO 18/11/2022 06 330 22199 447,18 B80982135 MONTAJES LA VALLA SL POR SUM. MATERIAL DE FERRETERÍA PARA EL TALLER DE RESTAURACIÓN. CULTURA < 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

AD 05/12/2022 03 132 22199 3.380,74 A28029122 MONTAJES Y OBRAS SA
CMPOL-021-2022. SUMINISTRO DE 200 CONOS DE SEÑALIZACIÓN PARA DELIMITACIÓN DE 

ZONAS DE SEGURIDAD.
< 1 año

ADO 31/12/2022 02 9202 22601 165,95 ***0650** MORENO TIRADO MIGUEL ANGEL
POR 2 PLACAS DE CRISTAL CON GRABACIONES PARA LA JUBILACIONES DE ISABEL CHAMORRO 

Y J.M. TAVERA
< 1 año

ADO 26/10/2022 04 338 22601 13,13 ***0650** MORENO TIRADO MIGUEL ANGEL POR CHAPA DE ALUMINIO CON GRABACIONES "CONCURSO PESCA INFANTIL". FESTEJOS < 1 año

ADO 31/12/2022 02 9202 22601 91,60 ***0650** MORENO TIRADO MIGUEL ANGEL
POR PLACA DE CRISTAL CON GRABACIONES PARA LA JUBILACIÓN DE CARLOS COMAS 

LUMBRERAS
< 1 año

ADO 27/12/2022 02 9202 22601 83,79 ***0650** MORENO TIRADO MIGUEL ANGEL POR PLACA DE CRISTAL CON GRABACIONES PARA LA JUBILACIÓN DE Mª ANGELES MOYANO < 1 año

ADO 28/11/2022 05 1501 21400 54,17 B81044802 MOTOR DIPER SL POR COMPRA DE 4 ESCOBILLAS Y 4 LÁMPARAS DE COCHE. BRIGADA DE OBRAS < 1 año

ADO 19/12/2022 05 1501 21400 211,11 B81044802 MOTOR DIPER SL POR COMPRA DE CABLE DE ARRANQUE Y MANÓMETRO DE PRESIÓN NEUMÁTICOS < 1 año

ADO 31/12/2022 05 1501 21400 163,69 B81044802 MOTOR DIPER SL
POR SUM. PRODUCTOS LIMPIEZA VEHÍCULOS (LIMPIA SALPICADEROS, LAVAPABRISAS, 

LÁMPARAS, ETC..). BRIGADA DE OBRAS
< 1 año

AD 09/11/2022 04 342 62900 2.129,60 A78111549 MOYPE SPORT SA
CMCAS-086-2022. SUM 4 PORTERÍAS Y 2 JAULAS PORTABALONES PARA LOS CAMPOS DE 

FÚTBOL DEL CD CONDESA DE CHINCHÓN
< 1 año

AD 19/12/2022 04 342 62900 3.271,84 A78111549 MOYPE SPORT SA
CMCAS-095-2022. SUM E INST. DE PROTECCION PARA POSTE DE CANASTA EN EL CDM A. 

NIETO Y EN LOS CAMPOS DE FUTBOL C.CHINCHÓN
< 1 año

ADO 15/12/2022 04 342 62900 603,06 A78111549 MOYPE SPORT SA
POR COMPRA DE 8 BANCOS PLEGABLES DE RESINA BLANCA PARA EL CDM CONDESA DE 

CHINCHÓN. DEPORTES
< 1 año

ADO 31/12/2022 06 2313 22199 544,32 A78111549 MOYPE SPORT SA
POR COMPRA DE BASTONES DE TREKKING, DE SENDERISMO, ULTRALIGEROS PARA MARCHA 

NÓRDICA. P. MAYORES
< 1 año

ADO 31/10/2022 03 320 22199 111,78 A78111549 MOYPE SPORT SA POR SUM DE 2 JUEGOS DE  RED DE BALONMANO PARA EL CEIP F.GARCIA LORCA. EDUCACIÓN < 1 año

AD 11/10/2022 11 432 20300 4.114,00 B40238230 MUNDO ACTIVO EVENTOS SL
CMTUR-013-2022. SUM [Alq.], MONTAJE Y DESMONTAJE DE 20 CARPAS DE TELA  EN LOS 

JARDINES PIDL PARA LA FERIA DEL VINO/22
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

AD 15/11/2022 11 311 20300 2.577,30 B86819810 MUSKAN EVENTOS SLL
CMSAN-012-2022. SUM [Alq] E INST. DE CINCO CARPAS PARA ALMACENAJE Y REPARTO DE 

MASCARILLAS EN EL RECINTO FERIAL 18,19/11
< 1 año

ADO 19/12/2022 08 231 22710 713,90 B86819810 MUSKAN EVENTOS SLL
POR ANIMACION INFANTIL "FERIA DE ASOCIACIONES Y VOLUNTARIADO" VII SEMANA DE LA 

INCLUSION Y LA SOLIDARIDAD EL 03/12/22
< 1 año

AD 16/11/2022 11 311 22710 836,11 B86318334 NCS SEGURIDAD SL
CMSAN-014-2022. SERV VIGILANCIA EN EL RECINTO FERIAL DE 18.00 A 09.00 H MIENTRAS 

ESTÁ CERRADO EL REPARTO DE MASCARILLAS
< 1 año

ADO 19/12/2022 05 1501 21400 18,15 B80335193 NEUMATICOS APARICIO SL POR REPARACIÓN DEL VEHÍCULO DE LA BRIGADA 4045-JSF EL 30/11/22 < 1 año

ADO 05/12/2022 04 170 21400 208,02 B80335193 NEUMATICOS APARICIO SL POR REPARACIÓN DEL VEHÍCULO DE MEDIO AMBIENTE 1692-JSR EL 30/11/22 < 1 año

ADO 31/12/2022 05 1501 21400 492,86 B80335193 NEUMATICOS APARICIO SL POR REPARACIÓN DEL VEHÍCULO DE OBRAS 4405-DCB EL 19/12/22 < 1 año

ADO 04/11/2022 09 151 21400 309,03 B80335193 NEUMATICOS APARICIO SL POR REPARACIÓN DEL VEHÍCULO DE POLICÍA 0684-KBR EL 28/10/22 < 1 año

ADO 08/11/2022 09 151 21400 185,19 B80335193 NEUMATICOS APARICIO SL POR SUMINISTRO BATERIA PARA EL VEHÍCULO DE URBANISMO CON MATRÍCULA  5019-DCS < 1 año

AD 09/12/2022 02 9122 22601 8.580,00 B01661206 OBRADOR LAS ROZAS SL
CMCOI-014-2022. SERV CATERING PARA 300 PAX "COPA DE NAVIDAD" PARA LOS EE.MM. EN 

LA CARPA DEL RECINTO FERIAL, 14/12/22
< 1 año

ADO 12/12/2022 03 320 22001 33,10 B82550187 PAPELERIA Y PRENSA ZOCO BOADILLA SL POR SUM DE 2 LIBROS PARA ESCUELA DE ADULTOS. EDUCACIÓN < 1 año

ADO 29/11/2022 03 320 22001 37,48 B82550187 PAPELERIA Y PRENSA ZOCO BOADILLA SL POR SUM. DE VARIAS PUBLICACIONES (JUEGOS) PARA LA ESCUELA DE ADULTOS. EDUCACIÓN < 1 año

ADO 29/11/2022 03 320 22001 65,69 B82550187 PAPELERIA Y PRENSA ZOCO BOADILLA SL POR SUM. DE VARIAS PUBLICACIONES (LIBROS) PARA LA ESCUELA DE ADULTOS. EDUCACIÓN < 1 año

ADO 12/12/2022 08 2312 22001 59,00 B82550187 PAPELERIA Y PRENSA ZOCO BOADILLA SL POR SUM. DE VARIAS PUBLICACIONES PARA LA CONCEJ. MUJER < 1 año

ADO 12/12/2022 04 338 22710 605,00 ***8310** PASCUAL ESPARIZ FELIPE
POR CÁLCULO DE OCUPACIÓN Y EVACUACIÓN PISTA PABELLÓN FELIPE VI PARA USO 

EVENTUAL ESPECTÁCULO MUSICAL. FESTEJOS
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

ADO 21/12/2022 11 311 22601 478,50 B86102266 PECRIS OCIO Y HOSTELERIA SL
POR SUM DE CHOCOLATE CON CHURROS Y CALDOS PARA 50 PERSONAS "REPARTO 

MASCARILLAS" LOS DIAS 18 Y 19/11/22. SANIDAD
< 1 año

ADO 20/12/2022 01 931 22712 21,83 ***8482** PEREZ MARTIN MARIA JOSEFA CAROLIN
NOVIEMBRE/22. POR INFORMACIÓN SOLICITADA POR RECAUDACIÓN. ABONAR AL COLEGIO 

DE REGISTRADORES
< 1 año

AD 06/10/2022 08 2312 22717 2.000,00 ***4885** PEREZ SIERRA LOURDES
CMMUJ-012-2022. SERV IMPARTICIÓN 7 TALLERES DE FORMACIÓN EN LIDERAZGO PARA 

MUJERES DE BOADILLA EN EL CTRO. FORMACIÓN
< 1 año

AD 16/11/2022 08 2312 22717 2.090,00 ***4885** PEREZ SIERRA LOURDES
CMMUJ-014-2022. SERV TALLER DE EMPODERAMIENTO FEMENINO PARA MUJERES VÍCTIMAS 

DE VIOLENCIA DE GÉNERO  [5 sesiones x 3h]
< 1 año

ADO 03/11/2022 13 336 22199 27,39 B81956138 PINTURAS INDUSTRIALES PINDEFER POR SUM DE 5 LITROS DE DISOLVENTE PARA PATRIMONIO HISTÓRICO < 1 año

ADO 03/11/2022 05 1501 22199 88,80 B81956138 PINTURAS INDUSTRIALES PINDEFER POR SUM DE MATERIAL DIVERSO DE PINTURA PARA LA BRIGADA DE OBRAS < 1 año

ADO 31/12/2022 06 330 22199 15,48 B81956138 PINTURAS INDUSTRIALES PINDEFER POR SUMINISTRO DE MATERIAL DE PINTURA PARA CULTURA < 1 año

ADO 10/10/2022 06 330 22199 250,17 B81956138 PINTURAS INDUSTRIALES PINDEFER POR SUMINISTRO DE MATERIAL DE PINTURA PARA EL TALLER DE MANUALIDADES. CULTURA < 1 año

AD 28/11/2022  04 338 22738 9.075,00 A50028398 PIROTECNIA ZARAGOZANA SA
CMFES-038-2022 [T.A.] SERV ESPECTÁCULO PIRO MUSICAL DE 7 MINUTOS POSTERIOR A LA 

CABALGATA DE REYES DEL 5/01/2023
< 1 año

ADO 14/11/2022 04 338 22601 713,90 ***4633** POBLETE GARRIDO LUIS
POR SERV. MUSICAL DE MISA SOLEMNE DE "PATRONA NTRA. SRA. DEL ROSARIO" EL 02/10/22  

EN LA IGLESIA DEL CONVENTO
< 1 año

AD 07/11/2022  03 135 22706 12.390,99 B74024472 PREVENCION DE INCENDIOS SEGURIDAD APLICADA SL
CMPRO-008-2022. SERV ACTUALIZACIÓN DEL PLAN TERRITORIAL DE BOADILLA DEL MONTE 

(PLATERBO).
< 1 año

ADO 20/10/2022 02 9202 22710 37,80 B06290241 PREVING CONSULTORES SLU POR UN RECONOCIMIENTO MÉDICO A ISABEL C.P. EL 08/09/2022. PERSONAL < 1 año

ADO 31/12/2022 02 9202 22710 37,80 B06290241 PREVING CONSULTORES SLU REALIZACIÓN DE UN RECONOCIMIENTO MÉDICOS EL 20/10/22. PERSONAL < 1 año

AD 05/12/2022 06 330 22745 3.146,00 B84044650 PRODUCCIONES TEATRALES ALGOQUIN SL
CMCUL-058-2022. PRIV REPRESENTACION DE LA OBRA DE TEATRO INFANTIL "CUENTO DE 

NAVIDAD" EL 17/12/22 EN EL AUDITORIO MPAL.
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

AD 19/12/2022 06 330 22745 5.324,00 B84044650 PRODUCCIONES TEATRALES ALGOQUIN SL
CMCUL-059-2022. PRIV REPRESENTACION DEL ESPECTÁCULO MARTINA Y LOS SUPERSINGERS 

EL 26/12/22 EN EL AUDITORIO MPAL.
< 1 año

AD 19/12/2022 06 330 22745 726,00 B84044650 PRODUCCIONES TEATRALES ALGOQUIN SL
CMCUL-061-2022. PRIV REPRESENTACION DEL ESPECTÁCULO EL GIGANTE Y LA NAVIDAD EL 

28/12/22 EN EL AUDITORIO MPAL.
< 1 año

ADO 31/12/2022 03 132 21300 653,40 B19226364 PROYECTOS INTEGRALES DE BALIZAMIENTOS SL
POR CAMBIO DE TARJETA SIM Y REPROGRAMACIÓN DE RADAR PEDAGÓGICO EN AVDA. INF. 

DON LUIS.POLICIA
< 1 año

ADO 05/10/2022 03 132 21300 294,04 B81035396 RADIO ASISTENCIA SL POR SUM DE PORTATIL (WALKIE) Y CARGADOR RÁPIDO PARA PL 195 < 1 año

ADO 31/12/2022 03 132 21300 5.139,01 B81035396 RADIO ASISTENCIA SL POR SUMINISTRO Y PROGRAMACIÓN DE 11 EQUIPOS KENWOOD. POLICÍA < 1 año

ADO 23/12/2022 02 9202 22103 1.183,39 A25009192 RED ESPAÑOLA DE SERVICIOS SAU AGOSTO/2022. POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHÍCULOS DE ADMÓN GRAL < 1 año

ADO 23/12/2022 02 9202 22103 1.919,96 A25009192 RED ESPAÑOLA DE SERVICIOS SAU AGOSTO/2022. POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHÍCULOS DE POLICIA < 1 año

ADO 25/10/2022 02 9202 22103 1.327,72 A25009192 RED ESPAÑOLA DE SERVICIOS SAU JULIO/2022. POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHÍCULOS DE OBRAS < 1 año

ADO 05/12/2022 02 9202 22103 139,72 A25009192 RED ESPAÑOLA DE SERVICIOS SAU OCTUBRE/2022. POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHÍCULOS DE POLICIA < 1 año

ADO 05/12/2022 02 9202 22103 78,50 A25009192 RED ESPAÑOLA DE SERVICIOS SAU SEPTIEMBRE/2022. POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHÍCULOS DE OBRAS < 1 año

ADO 05/12/2022 02 9202 22103 883,44 A25009192 RED ESPAÑOLA DE SERVICIOS SAU SEPTIEMBRE/2022. POR CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHÍCULOS DE POLICIA < 1 año

AD 24/11/2022 04 338 22601 3.194,40 B85649606 REPRESENTACIONES HOSTELERAS MADRILEÑAS SL
CMFES-047-2022. SERVICIO DE CATERING CHOCOLATE CON CHURROS PARA ASISTENTES AL 

ENCEDIDO DEL ALUMBRADO NAVIDEÑO
< 1 año

AD 09/12/2022 04 338 22601 3.080,00 B85936854 RESTAURACION ALTA COCINA DE CARLOS SL
CMFES-048-2022. SERV CATERING PARA EL PERSONAL VOLUNTARIO DE LA  EXPO HÉROES,16 

AL 18/12/22 EN LA CARPA RECINTO FERIAL
< 1 año

AD 30/12/2022  04 338 22734 1.980,00 B85936854 RESTAURACION ALTA COCINA DE CARLOS SL
CMFES-063-2022 [T.A.] SERV CATERING PARA 120 PAX PARA VOLUNTARIOS EN PALACIO, 

AULA MEDIOAMBIENTAL Y S. PLENOS 05/01/23
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

ADO 07/11/2022 11 4311 22601 330,00 B85936854 RESTAURACION ALTA COCINA DE CARLOS SL
POR APERITIVO PARA 25 PAX PREVIO CURSO "CONECTA CON TUS CLIENTES POR WHATSAPP 

PARA AUMENTAR VENTAS" EL 20/10/22. COMERCI
< 1 año

ADO 28/11/2022 11 4311 22601 396,00 B85936854 RESTAURACION ALTA COCINA DE CARLOS SL
POR CATERING (30 PAX) APERITIVO PREVIO JORNADA FORMATIVA EL 15/11/22 PARA 

COMERCIANTES
< 1 año

ADO 23/11/2022 03 320 22602 484,00 ***4561** REVILLA CANORA ISRAEL ALEJANDRO
POR CAMPAÑA "AYUDAS ESCOLARIZACIÓN Y CONCILIACIÓN" DEL 1 AL 31/10/22 EN 

BOADILLADIGITAL.ES. EDUCACIÓN
< 1 año

ADO 10/10/2022 04 338 22602 484,00 ***4561** REVILLA CANORA ISRAEL ALEJANDRO
POR CAMPAÑA "FIESTAS DEL ROSARIO 2022" DEL 1 AL 30/09/22 EN BOADILLADIGITAL.ES. 

FESTEJOS
< 1 año

ADO 20/12/2022 08 2312 22602 484,00 ***4561** REVILLA CANORA ISRAEL ALEJANDRO POR CAMPAÑA "SUMISIÓN QUÍMICA" DEL 2 AL 30/11/22 EN BOADILLADIGITAL.ES. MUJER < 1 año

ADO 08/11/2022 06 330 22760 5.177,24 B23601446 RIFF PRODUCCIONES SL
POR GASTOS EXTRAORDINARIOS BACKLINE CONCIERTO MIGUEL POVEDA OCASIONADOS POR 

RENUNCIA DE LA ADJUDICATARIA VELADAS 2022
< 1 año

AD 21/10/2022 04 340 22710 1.548,80 ***6508** RIOS DIAZ ALVARO JOSE
CMDEP-018-2022. SERV TRASLADO DE PISTA DE PADEL DESMONTABLE DESDE POZUELO 

HASTA EL CD CONDESA DE CHINCHÓN
< 1 año

ADO 04/11/2022 03 135 22106 148,67 A08015646 S E CARBUROS METALICOS SA POR RECARGA DE 5 BOTELLAS DE OXÍGENO MEDICINAL EL 24/10/22 PROT. CIVIL < 1 año

ADO 15/12/2022 03 135 22106 148,67 A08015646 S E CARBUROS METALICOS SA POR RECARGA DE 5 BOTELLAS DE OXÍGENO MEDICINAL EL 29/11/22 PROT. CIVIL < 1 año

ADO 20/12/2022 01 931 22712 21,83 ***1587** SACRISTAN CRISANTI, MARIA AURORA
NOVIEMBRE/22. POR INFORMACIÓN SOLICITADA POR RECAUDACIÓN. ABONAR AL COLEGIO 

DE REGISTRADORES
< 1 año

ADO 31/12/2022 03 135 21400 89,92 B85350429 SAGA DESINFECCIONES SL
POR DESINFECCIÓN DE LAS AMBULANCIAS CON MATRÍCULAS 4874 JNT Y 5804 HMB- PROT. 

CIVIL
< 1 año

ADO 07/12/2022 03 135 21400 352,64 B85350429 SAGA DESINFECCIONES SL POR DESINFECCIÓN DE VARIOS VEHÍCULOS DEL 1/10/21 AL 31/12/21. PROT. CIVIL < 1 año

AD 15/11/2022 03 132 62900 3.627,98 A58112590 SALTER SPORT SA
CMPOL-018-2022. SUMINISTRO Y REPARACIÓN DE ELEMENTOS DEPORTIVOS PARA EL 

GIMNASIO DE LA POLICIA LOCAL
< 1 año

ADO 14/10/2022 03 320 22602 495,50 ***9503** SANCHEZ FERNANDEZ ANGEL
POR ANUNCIO "AYUDAS ESCOLARIZACIÓN 2022" OCTUBRE/2022 EN REVISTA AYER Y HOY. 

EDUCACIÓN
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

ADO 20/12/2022 04 338 22602 495,50 ***9503** SANCHEZ FERNANDEZ ANGEL POR ANUNCIO "NAVIDAD 2022" SEPTIEMBRE/2022 EN REVISTA AYER Y HOY. FESTEJOS < 1 año

ADO 23/11/2022 08 2312 22602 495,50 ***9503** SANCHEZ FERNANDEZ ANGEL POR ANUNCIO "SUMISION QUÍMICA" NOVIEMBRE/2022 EN REVISTA AYER Y HOY. MUJER < 1 año

AD 21/10/2022 05 1533 22710 6.920,60 B84724889 SANCHEZ GUILLEN ARQUITECTOS ASOCIADOS SLP
CMOOC-024-2022. SERV REDACCION, DF Y CSYS "OBRAS DEMOLICION EDIFICACIONES CASA 

DEL GUARDA EN PARQUE BOADILLA"
< 1 año

AD 23/12/2022  05 1501 22706 4.416,50 ***3539** SANCHEZ REDONDO MARIA LUISA
CMOOM-012-2022. SERV COOR. DE SEG. Y SALUD DE TODAS LAS ACTUACIONES DE LA 1ª  

ANUALIDAD (MANTENIMIENTO DE EDIF MUNICIP)
< 1 año

AD 30/11/2022 04 340 22710 883,30 ***8990** SANCHEZ ROL JOSE LUIS
CMDEP-024-2022. SUM [Alq] LÍNEA DE ALIMENTACIÓN PARA CUADRO ESTANCO CON 

MANGUERA [Cert. inst. elec] XIV MILLA URBANA
< 1 año

ADO 31/12/2022 04 338 22735 579,59 ***8990** SANCHEZ ROL JOSE LUIS SUM E INSTALACIÓN 2 LÍNEAS ALIMENTACIÓN PARA EL BELÉN VIVIENTE. FESTEJOS < 1 año

ADO 27/12/2022 04 338 22199 87,65 B78029808 SANEAMIENTOS HERMANOS BLANCO
POR COMPRA DE COBERTOR PROTECCION VERDE PARA CORRAL DESANGRADO TOROS. 

FESTEJOS
< 1 año

ADO 22/12/2022 06 330 22199 314,30 ***9068** SANTIRSO PEREZ MARCOS 02/12/22. SUM DE ARTÍCULOS Y ALIMENTOS PARA EL TALLER DE COCINA. CULTURA < 1 año

AD 31/12/2022 02 9122 22601 1.544,86 ***9068** SANTIRSO PEREZ MARCOS
CMCAS-098-2022. SUM PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA DOS CONVENTOS DE BOADILLA 

PARA NECESIDADES PROPIAS Y AYUDA A NECESITADOS
< 1 año

AD 19/12/2022 08 231 22601 2.555,05 ***9068** SANTIRSO PEREZ MARCOS
CMCAS-099-2022. SUM DE 73 CESTAS DE ALIMENTOS NAVIDEÑOS PARA ENTREGAR A 

FAMILIAS EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD SOCIAL
< 1 año

ADO 28/12/2022 02 9202 22601 19,80 ***9068** SANTIRSO PEREZ MARCOS POR SUM. DE 24 BOTELLAS DE AGUA DE 1.5 L. PARA ALCALDIA < 1 año

ADO 02/12/2022 06 330 22199 493,66 ***9441** SANTOS BAUTISTA SARA 16/11/22. SUM DE ARTÍCULOS Y ALIMENTOS PARA EL TALLER DE COCINA. CULTURA < 1 año

ADO 22/11/2022 06 330 22199 627,45 ***9441** SANTOS BAUTISTA SARA 24/10/22. SUM DE ARTÍCULOS Y ALIMENTOS PARA EL TALLER DE COCINA. CULTURA < 1 año

AD 23/12/2022 03 132 21400 1.385,08 A28174985 SEALCO SA
CMPOL-022-2022. SUMINISTRO Y MANO DE OBRA DE ALTERNADOR PARA VEHÍCULO POLICIAL 

M 8522-LKY SEAT ATECA
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

AD 16/11/2022 01 926 21600 2.045,48 B85921625 SECURE AND IT PROYECTOS SL
CMNTE-032-2022. SERV RENOVACIÓN DE FIREWALL FG-60F EN EL COMPLEJO DEPORTIVO 

CONDESA DE CHINCHÓN
< 1 año

ADO 31/12/2022 05 1501 22199 33,52 B78295300 SEGOPI CENTRO SL POR SUM DE 2 BOTES DE PINTURA GALVANIZADA. BRIGADA DE OBRAS < 1 año

ADO 18/11/2022 04 338 22199 524,17 B78295300 SEGOPI CENTRO SL POR SUM DE MATERIAL DIVERSO DE PINTURA PARA LOS ENCIERROS. FESTEJOS < 1 año

ADO 17/12/2022 02 9122 22601 40,00 ***0880** SEGOVIA BENITEZ, VANESA
POR SUM DE 1 RAMO FLORES PARA PRESIDENTA CAM EN LA BIBLIOTECA PRINCESA LEONOR 

EL 21/02/22. PRESIDENCIA
< 1 año

ADO 31/10/2022 06 2313 22601 30,00 ***0880** SEGOVIA BENITEZ, VANESA
POR SUM DE RAMO FLORES PARA FELICITACIÓN DEL 100 CUMPLEAÑOS DE EMILIA BLÁZQUEZ 

BLÁZQUEZ .P. MAYORES
< 1 año

ADO 08/11/2022 03 320 22602 635,25 A82175100 SERVICIO ELECTRONICO INTEGRAL EDETRONIK SA
POR CAMPAÑA "AYUDAS A LA ESCOLARIZACIÓN Y CONCILIACIÓN" EN SOY-DE.COM Y 

SOYDEBOADILLA.COM DEL 1 AL 31/10/22. EDUCACIÓN
< 1 año

ADO 10/10/2022 04 338 22602 635,25 A82175100 SERVICIO ELECTRONICO INTEGRAL EDETRONIK SA
POR INSERCIÓN "FIESTAS DEL ROSARIO 2022"EN SOY-DE.COM Y SOYDEBOADILLA.COM DEL 1 

AL 30/09/22. FESTEJOS
< 1 año

ADO 31/12/2022 04 338 22602 635,25 A82175100 SERVICIO ELECTRONICO INTEGRAL EDETRONIK SA
POR INSERCIÓN "NAVIDAD 2022" EN SOY-DE.COM Y SOYDEBOADILLA.COM DEL 1 AL 

31/12/22. FESTEJOS
< 1 año

ADO 20/12/2022 08 2312 22602 635,25 A82175100 SERVICIO ELECTRONICO INTEGRAL EDETRONIK SA
POR INSERCIÓN "SUMISIÓN QUÍMICA" EN SOY-DE.COM Y SOYDEBOADILLA.COM DEL 1 AL 

30/11/22. MUJER
< 1 año

ADO 25/10/2022 04 170 22729 12.604,17 B82950734 SERVICIOS AMBIENTALES Y CULTURALES SL MAYO/2022. POR DESARROLLO ACTIVIDADES AULA MEDIOAMBIENTAL < 1 año

ADO 25/10/2022 04 170 22761 13.007,50 B82950734 SERVICIOS AMBIENTALES Y CULTURALES SL MAYO/2022. POR SEGUIMIENTO Y CONTROL DE LOS HUERTOS URBANOS < 1 año

AD 08/11/2022 09 165 62314 16.879,50 B33388687 SERVICIOS GENERALES DE INGENIERIA CIVIL SL
CMOOC-027-2022. SERV REDACCIÓN DE MEMORIA Y ASISTENCIA TÉCNICA PARA SUM E INST. 

DE LUMINARIAS LED EN URBANIZACIONES
< 1 año

AD 11/10/2022 01 926 62600 1.936,00 A25027145 SERVICIOS MICROINFORMATICA SA
CMCAS-085-2022. SUMINISTRO DE 5 ESCÁNERES FUJITSU SCANSNAP IX1400 PARA EL 

REGISTRO DE AYUDAS DE FAMILIA Y ESCOLARIZACIÓN
< 1 año

AD 21/12/2022 04 338 22734 1.996,50 B85020568 SERVICIOS RESTAURACION GESONA SL
CMFES-055-2022. SUM [ALQ] 1.000 SILLAS PARA EL CONCIERTO INFANTIL TRIBUTO AL REY 

LEÓN 2: EL REGRESO DE SCAR, 30/12/22
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

AD 05/10/2022 04 342 62505 1.597,20 B06888135 SERVIMAR SERVICIOS INTEGRALES DE EDIFICIOS SL
CMCAS-081-2022. SUMINISTRO DE DOS FUENTES DE AGUA PARA EL CENTRO DEPORTIVO 

CONDESA DE CHINCHON
< 1 año

AD 10/11/2022 04 342 62900 8.229,94 B06888135 SERVIMAR SERVICIOS INTEGRALES DE EDIFICIOS SL
CMDEP-019-2022. SUM E INSTALACIÓN [Reposición] DE SISTEMA DE UN VIDEO VIGILANCIA EN 

EL POLIDEPORTIVO REY FELIPE VI
< 1 año

AD 19/12/2022 04 342 21200 3.576,76 B06888135 SERVIMAR SERVICIOS INTEGRALES DE EDIFICIOS SL
CMDEP-025-2022 SUMINISTRO E INSTALACIÓN POR SUSTITUCIÓN DE CRISTALERÍA EN PALCOS 

VIPS DEL PABELLÓN REY FELIPE VI
< 1 año

AD 17/10/2022 04 338 22737 2.103,42 B06888135 SERVIMAR SERVICIOS INTEGRALES DE EDIFICIOS SL
CMFES-044-2022. SUM ALQUILER DE UN GRUPO ELECTRÓGENO DE 150 KVA EN LA CARPA DEL 

RECINTO FERIAL POR FIESTAS PATRONALES/22
< 1 año

ADO 22/11/2022 04 340 22731 423,50 A28345577 SGS TECNOS SA ENSAYO RESISTENCIA DE RESBALADICIDAD EN PLAYA DE PISCINA MUNICIPAL. OBRAS < 1 año

AD 28/11/2022 03 132 22199 3.572,55 B87460580 SHOOTING SOLUTIONS SLU
CMPOL-020-2022. SUM MATERIAL NECESARIO PARA LAS PRÁCTICAS DE TIRO Y CINTA DE 

BALIZAMIENTO [varilas, gafas, fundas, etc]
< 1 año

ADO 11/11/2022 06 330 22600 15.504,64 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA
CANON POR CONCIERTOS DE PASION VEGA, PILAR JURADO, COTI, ROYAL FILM CONCERT 

ORCHESTRA, MIGUEL POVEDA, LA GUARDIA, LUIS C
< 1 año

ADO 28/11/2022 06 330 22600 257,54 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR DISCOTECAS MÓVILES Y DJ´S DEL 30/09 AL 02/10/2022. FESTEJOS < 1 año

ADO 28/11/2022 06 330 22600 173,56 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL BALLET ARA DE MADRID EL 01/10/2022. FESTEJOS < 1 año

ADO 22/11/2022 06 330 22600 296,73 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL CONCIERTO "ARCANGEL FLAMENCO" EL 24/04/2022. CULTURA < 1 año

ADO 22/11/2022 06 330 22600 197,47 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL CONCIERTO "MARINA HEREDIA" EL 22/04/2022. CULTURA < 1 año

ADO 28/11/2022 06 330 22600 78,37 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL CONCIERTO "ÓPERA DIVERTIMENTO" EL 06/03/2022. CULTURA < 1 año

ADO 22/11/2022 06 330 22600 299,81 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL CONCIERTO "PAQUEANDO" EL 23/04/2022. CULTURA < 1 año

ADO 22/11/2022 06 330 22600 636,13 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL CONCIERTO "TOTALLY TINA" EL 19/02/2022. CULTURA < 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

ADO 22/11/2022 06 330 22600 108,40 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL CONCIERTO "VERSO A VERSO" EL 19/03/2022. CULTURA < 1 año

ADO 28/11/2022 06 330 22600 1.149,34 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL CONCIERTO DANZA ECUESTRE EL 08/10/2022. FESTEJOS < 1 año

ADO 11/11/2022 06 330 22600 2.797,01 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL CONCIERTO DE "LORI MEYERS" EL 29/06/2022. CULTURA < 1 año

ADO 31/12/2022 06 330 22600 567,73 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL CONCIERTO DE "PASIÓN VEGA" EL 24/09/2022. CULTURA < 1 año

ADO 11/11/2022 06 330 22600 6.380,81 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL CONCIERTO DE ARA MALIKIAN EL 06/07/2022. CULTURA < 1 año

ADO 28/11/2022 06 330 22600 177,41 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL CONCIERTO DE BANDA DE MUSICA ATENEO EL 02/10/2022. FESTEJOS < 1 año

ADO 28/11/2022 06 330 22600 300,83 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL CONCIERTO DE EL PULPO EL 30/09/2022. FESTEJOS < 1 año

ADO 28/11/2022 06 330 22600 181,27 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL CONCIERTO DE FLORES EN EL ARTICO EL 01/10/2022. FESTEJOS < 1 año

ADO 28/11/2022 06 330 22600 1.928,44 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL CONCIERTO DE M CLAN EL 30/09/2022. FESTEJOS < 1 año

ADO 11/11/2022 06 330 22600 7.682,90 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL CONCIERTO DE RAPHAEL EL 28/06/2022. CULTURA < 1 año

ADO 28/11/2022 06 330 22600 6.942,38 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL CONCIERTO DE TABURETE EL 29/09/2022. FESTEJOS < 1 año

ADO 28/11/2022 06 330 22600 71,60 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL CONCIERTO DE THE FORTYNAGERS EL 01/10/2022. FESTEJOS < 1 año

ADO 28/11/2022 06 330 22600 462,05 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL CONCIERTO EL REY LEON EL 02/10/2022. FESTEJOS < 1 año

ADO 28/11/2022 06 330 22600 2.699,81 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL CONCIERTO MACACO EL 01/10/2022. FESTEJOS < 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

ADO 28/11/2022 06 330 22600 228,33 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL CONCIERTO REY LOUIE BAR BAND EL 01/10/2022. FESTEJOS < 1 año

ADO 28/11/2022 06 330 22600 1.079,93 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL CONCIERTO SEGURIDAD SOCIAL EL 02/10/2022. FESTEJOS < 1 año

ADO 28/11/2022 06 330 22600 694,24 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL CONCIERTO TRIBUTO AÑOS 80  EL 30/09/2022. FESTEJOS < 1 año

ADO 28/11/2022 06 330 22600 624,81 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL CONCIERTO TRIBUTO REMEMBER QUEEN EL 02/10/2022. FESTEJOS < 1 año

ADO 22/11/2022 06 330 22600 21,44 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL ESPECTÁCULO "ARKADIO Y SOLANGE" EL 04/02/2022. CULTURA < 1 año

ADO 22/11/2022 06 330 22600 320,89 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL ESPECTÁCULO "HIJA DE LA LUNA" EL 02/04/2022. CULTURA < 1 año

ADO 22/11/2022 06 330 22600 52,19 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL ESPECTÁCULO "MAGIC UNLIMITED" EL 05/02/2022. CULTURA < 1 año

ADO 22/11/2022 06 330 22600 55,04 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL ESPECTÁCULO "METRO MAGIC" EL 06/02/2022. CULTURA < 1 año

ADO 22/11/2022 06 330 22600 46,92 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL ESPECTÁCULO "OSCAR RUI" EL 06/02/2022. CULTURA < 1 año

ADO 22/11/2022 06 330 22600 130,11 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL ESPECTÁCULO "PETER PAN EL MUSICAL" EL 12/03/2022. CULTURA < 1 año

ADO 22/11/2022 06 330 22600 316,28 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR EL ESPECTÁCULO "THE ROYAL GAG" EL 29/01/2022. CULTURA < 1 año

ADO 22/11/2022 06 330 22600 205,70 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR LA REPRESENTACION "OJOS QUE NO VEN" EL 05/06/2022. CULTURA < 1 año

ADO 22/11/2022 06 330 22600 460,26 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA
CANON POR LA REPRESENTACIÓN "ROMEO Y JULIETA, UN AMOR INMORTAL" EL 08/01/2022. 

CULTURA
< 1 año

ADO 31/12/2022 06 330 22600 89,78 G28029643 SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES DE ESPAÑA CANON POR LA REPRESENTACIÓN DE "EL CASCANUECES" EL 03/04/2022. CULTURA < 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

AD 05/12/2022 03 135 62302 955,90 B88575287 SOLUCIONES PARA LA EMERGENCIA SLU
CMPRO-011-2022. SUMINISTRO DE CARPA DE MONTAJE RÁPIDO PARA MANTENER LA 

PRIVACIDAD DEL PACIENTE
< 1 año

ADO 01/12/2022 03 135 22106 384,78 B88575287 SOLUCIONES PARA LA EMERGENCIA SLU POR SUM DE MATERIAL DIVERSO (ALARGADOR, BASES, BIDONES, ETC....) PARA PROT. CIVIL < 1 año

AD 17/10/2022 09 1533 62900 9.723,56 B90436296 SOLUM PHOTOVOLTAIC INNOVATION SL
CMOOC-026-2022. SUM E INST. DE ESTACIÓN DE CARGA PARA 8 PATINETES ELECTRICOS EN EL 

TÉRMINO MPAL. DE BOADILLA DEL MONTE
< 1 año

ADO 29/12/2022 01 926 62600 14.868,48 B91447193 SOLUTIA INNOVAWORLD TECHNOLOGIES SL
POR COMPRA DE 30 ORDENADORES DE SOBREMESA PARA NUEVAS INCORPORACIONES 0 

CAMBIOS DE EQUIPO
< 1 año

ADO 15/12/2022 02 9202 22000 76,48 B79380812 SOPORTE TECNICO INTEGRAL DE TARJETAS POR SUM. DE 21 TARJETAS IMPRESAS PARA POLICIA < 1 año

ADO 31/12/2022 03 132 22000 25,41 B79380812 SOPORTE TECNICO INTEGRAL DE TARJETAS POR SUM. DE 3 TARJETAS IMPRESAS PARA POLICIA < 1 año

AD 14/11/2022 07 3271 22754 8.470,00 B86960572 SOUND DEALERS EVENTOS Y PROMOCIONES MUSICALES SL
CMJUV-041-2022. SERV COORD. TECNICA Y PLAN AUTOPROT., EQ. TÉCNICO, DJ Y SERV 

AUXILIARES [...] PARA LA CARPA JOVEN 09/12
< 1 año

ADO 31/10/2022 03 132 21300 189,99 B86921301 STOCKRC FPV AEROMODELISMO SL POR COMPRA DE 1 BATERIA MAVIC 2 ENTERPRISE PARA DRON. POLICÍA < 1 año

ADO 11/10/2022 06 330 22710 114,95 B85363471 STRATO NETWORKS SL POR REPARACIÓN Y ACTUALIZACIÓN RADIOENLACE AUDITORIO-CONSULTORIO EL 10/08/22 < 1 año

ADO 11/11/2022 05 1501 22199 197,76 B88005186 SUMINISTROS DE FERRETERIA ENOL SL POR SUM DE 10 BALIZAS JAR SEÑALIZACION Y 10 PILAS PARA FESTEJOS < 1 año

ADO 17/12/2022 02 9202 22000 32,16 B88005186 SUMINISTROS DE FERRETERIA ENOL SL POR SUM DE 25 CAJAS CARTON Y 6 ROLLOS DE PRECINTO PARA SERV. SOCIALES < 1 año

ADO 19/12/2022 05 1501 22199 329,08 B88005186 SUMINISTROS DE FERRETERIA ENOL SL POR SUM DE MATERIAL DIVERSO DE FERRETERÍA PARA LA BRIGADA DE OBRAS EL 10/11/22 < 1 año

ADO 21/10/2022 05 1501 22199 172,99 B88005186 SUMINISTROS DE FERRETERIA ENOL SL POR SUM DE MATERIAL DIVERSO DE FERRETERÍA PARA LA BRIGADA DE OBRAS EL 14/09/22 < 1 año

ADO 21/10/2022 05 1501 22199 553,89 B88005186 SUMINISTROS DE FERRETERIA ENOL SL POR SUM DE MATERIAL DIVERSO DE FERRETERÍA PARA LA BRIGADA DE OBRAS EL 21/09/22 < 1 año

34

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 B

oa
di

lla
 d

el
 M

on
te

 -
 h

ttp
s:

//c
ar

pe
ta

ci
ud

ad
an

o.
ay

un
ta

m
ie

nt
ob

oa
di

lla
de

lm
on

te
.o

rg
 -

 C
S

V
: 2

86
60

ID
O

C
22

25
E

84
A

10
69

5A
94

7A
4

N
O

M
B

R
E

:
JU

A
N

 A
N

D
R

E
S

 G
IL

 M
A

R
T

IN
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

V
IC

E
IN

T
E

R
V

E
N

T
O

R
F

E
C

H
A

  Y
  

14
/0

2/
20

23
H

O
R

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

09
:1

6:
18

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
21

6A
F

C
F

7C
1E

D
96

A
C

65
18

C
B

30
60

C
57

64
1B

0C
B

1F
B

D



Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

ADO 10/11/2022 05 1501 22199 19,88 B88005186 SUMINISTROS DE FERRETERIA ENOL SL POR SUM DE MATERIAL DIVERSO DE FERRETERÍA PARA PAT. HISTÓRICO EL 19/09/22 < 1 año

AD 10/10/2022 11 432 22710 2.702,84 B84923804 SUMINISTROS ELECTRICOS E INSTALACIONES ELECTRICAS DEL MONTE SL
CMTUR-012-2022. SUM [Alq.]INSTALACIÓN ELÉCTRICA EN CASETAS PARA LA FERIA DEL VINO 

EN LOS JARDINES DEL PIDL, 15 Y 16/10/2
< 1 año

ADO 10/11/2022 11 311 22710 308,55 B84923804 SUMINISTROS ELECTRICOS E INSTALACIONES ELECTRICAS DEL MONTE SL
POR INST. ELÉCTRICA PARA "DONACIÓN DE SANGRE  DE LA CRUZ ROJA" EL 24/09/2022. 

SANIDAD
< 1 año

ADO 31/12/2022 03 132 22199 166,74 B82404005 SUMINISTROS ESPECIALES DOTES SL POR SUM DE 20 BOLSAS (BOLSA 25 UDS) DE BOQUILLAS FRONTALES PARA POLICIA < 1 año

ADO 31/12/2022 03 135 22104 227,97 B80371701 SUMINISTROS INDUSTRIALES WTC SL POR COMPRA DE 1 BOTAS DUNLOP Y 8 CINTURONES LUMBARES. PROT. CIVIL < 1 año

ADO 29/11/2022 03 135 22104 68,04 B80371701 SUMINISTROS INDUSTRIALES WTC SL POR COMPRA DE 1 PAR DE BOTAS PARA PROT. CIVIL < 1 año

ADO 05/12/2022 05 1501 22104 142,78 B80371701 SUMINISTROS INDUSTRIALES WTC SL POR COMPRA DE 3 CHALECOS Y 4 CASCOS PARA LA BRIGADA DE OBRAS < 1 año

ADO 31/12/2022 05 1501 22104 16,09 B80371701 SUMINISTROS INDUSTRIALES WTC SL POR COMPRA DE BOTAS AGUA PARA LA BRIGADA DE OBRAS < 1 año

ADO 22/11/2022 05 1501 22104 596,71 B80371701 SUMINISTROS INDUSTRIALES WTC SL POR COMPRA DE CASCOS, GAFAS, MASCARILLAS Y ARNÉS DE ALTURA. BRIGADA DE OBRAS < 1 año

ADO 31/12/2022 02 9202 22104 93,39 B80371701 SUMINISTROS INDUSTRIALES WTC SL POR SUM. DE ZAPATOS TASMANIA PARA DIRECTOR SUPERVISIÓN PROYECTOS. URBANISMO < 1 año

ADO 31/12/2022 01 926 62600 577,79 B78754108 SUMOSA MUNDOCOP SL POR COMPRA DE 1 LTSC ENTERPRISE 2021 (OFFICE DEL SERVIDOR DEL PALACIO). NNTT < 1 año

ADO 10/10/2022 01 926 22002 442,09 B78754108 SUMOSA MUNDOCOP SL POR COMPRA DE 2 FUNDAS PARA TABLET LENOVO PARA LOS INSPECTORES DE SERVICIOS < 1 año

ADO 31/12/2022 01 926 22002 465,17 B78754108 SUMOSA MUNDOCOP SL POR COMPRA DE 8 TONER PARA EL CTO. MAYORES JUAN GLEZ. UZQUETA < 1 año

ADO 31/12/2022 01 926 62600 264,99 B78754108 SUMOSA MUNDOCOP SL POR COMPRA DE UN CONMUTADOR TP-LINK TL-SL1226P PARA NNTT < 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

ADO 11/10/2022 01 926 22002 559,40 B78754108 SUMOSA MUNDOCOP SL POR SUM DE 10 WEBCAM PARA DIVERSOS EQUIPOS INFORMÁTICOS DEL AYTO. NNTT < 1 año

ADO 22/11/2022 01 926 22002 521,22 B78754108 SUMOSA MUNDOCOP SL POR SUM. 1 SIST. ALIMENTACIÓN ININTERRUMPIDA Y 1 SWITCH DE 24 PUERTOS. NNTT < 1 año

ADO 07/10/2022 01 926 22002 112,29 B78754108 SUMOSA MUNDOCOP SL POR SUM. DE 1 CABEZAL DE IMPRESIÓN HP PARA URBANISMO < 1 año

ADO 28/10/2022 01 926 64100 313,10 B78754108 SUMOSA MUNDOCOP SL POR UNA LICENCIA  ADOBE ACROBAT PARA LOS SERVICIOS JURÍDICOS < 1 año

AD 07/11/2022 11 311 22718 2.672,08 B82306036 TECNICOS EN SALUD AMBIENTAL ASOCIADOS SL
Ampliación CMSAN-006-2022.SERV (CMPUENTE) PREVENCIÓN Y CONTROL DE PLAGAS HT 

NUEVA ADJ. EC/2022/14 O FIN  CRÉD
< 1 año

AD 22/12/2022 13 336 22710 2.118,30 B82306036 TECNICOS EN SALUD AMBIENTAL ASOCIADOS SL
CMPAH-033-2022. SERVICIO DE ELIMINACION DE COLONIAS DE TERMITAS EN LA CASA DE 

AVES [Dot. dic/22]
< 1 año

ADO 31/12/2022 04 338 22199 41,14 B80615644 TECNITRAN TELECOMUNICACIONES SL POR 2 MICROAURICULAR CON MICRO PARA KENWOOD TK-60/160. FESTEJOS < 1 año

AD 12/11/2022 06 330 22745 4.500,00 B83593277 TELON CORTO SL
CMCUL-048-2022. PRIV REPRESENTACION DE LA OBRA DE TEATRO "MONSTER ROCK" EL 

12/11/22 EN EL AUDITORIO MUNICIPAL
< 1 año

AD 04/11/2022 03 135 21400 1.718,01 ***3278** TOMI  MARIOMARA
CMPRO-009-2022. SUM [REPOSICIÓN] 2 KITS DE LUCES DE EMERGENCIAS Y SIRENAS PARA LAS 

DOS MOTAS DE PROTECCIÓN CIVIL
< 1 año

ADO 14/10/2022 03 135 22199 6,40 B65336828 TRANSFORMA 21 SL POR COMPRA DE 1 MANETA NARANJA PARA KATG8802. PROT. CIVIL < 1 año

AD 28/11/2022 08 231 22710 858,00 B28577971 TRANSPORTES CHAPIN SL
CMSOC-010-2022. SERV TRANSPORTE DE AUTOBUS DE AUMNADO DE 5 CEIPS A INST.  

MPALES PARA REALIZACION ACTIV. SENSIBILIZACIÓN
< 1 año

AD 21/12/2022 04 338 22734 5.808,00 A78401825 TRANSPORTES ESPECIALES CARRASCOSA HERMANOS SA
CMFES-056-2022. SERV TRASLADO VEHÍCULOS MILITARES DESDE EL BASE MILITAR GOLOSO 

HASTA EL RECINTO FERIAL "EXPO HÉROES II"
< 1 año

ADO 19/12/2022 01 926 21300 587,46 B87307203 TRC SISTEMAS SEGURIDAD SL POR REVISIÓN DE CÁMARAS DE LA BIBLIOTECA ORTEGA Y GASSET EL 02.12.2022. NNTT < 1 año

AD 22/11/2022 04 338 22735 2.538,71 G78316395 TUNA DE INGENIEROS INDUSTRIALES
CMFES-052-2022. [Amp. x seguro] ACTUACIÓN DE LA TUNA DE INDUSTRIALES CON MOTIVO 

DEL ENCEDIDO DE LUCES EL DÍA 25/11/2022
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

ADO 31/12/2022 04 338 22710 242,00 F40161945 UMBRIAS Y SOLANAS SCOOP
POR TRABAJOS REALIZADOS DENTRO DE LA PLAZA DE TOROS DURANTE LAS FIESTAS 

PATRONALES 2022
< 1 año

ADO 12/12/2022 02 9123 22602 484,00 A79102331 UNIDAD EDITORIAL SA
POR INSERCIÓN ANUNCIO "APROB. INI. ESTUDIO PARCELAS AD-4 "NAVES VIÑAS VIEJAS DEL 

PGOU" EL 02/11/22 EN "EL MUNDO". URBANI
< 1 año

ADO 31/12/2022 02 9123 22602 484,00 A79102331 UNIDAD EDITORIAL SA
POR INSERCIÓN ANUNCIO "PARCELA-AD-4 NAVES VINAS VIEJAS" EL 12/11/22 EN "EL 

MUNDO". URBANISMO
< 1 año

ADO 31/10/2022 02 9202 22001 159,00 A79102331 UNIDAD EDITORIAL SA
POR SUSCRIPCIÓN DEL 27/09/22 AL 27/09/23 AL DIARIO "EL MUNDO" Y "EXPANSIÓN". 

PRESIDENCIA
< 1 año

AD 30/11/2022 09 1533 62900 38.720,00 B81511503 UNION VIALCO SL
CM/2022/07, OBRAS DEMOLICIÓN CASA DEL GUARDA DE LA URBANIZACIÓN PARQUE 

BOADILLA
< 1 año

ADO 11/10/2022 04 338 22602 363,00 ***1343** USERO FABRA MERCEDES
POR CAMPAÑA "FIESTAS DEL ROSARIO 2022" DEL 01/09/22 AL 30/09/2022 EN 

ACTUALIDADBOADILLA.COM. FESTEJOS
< 1 año

ADO 25/10/2022 01 926 22200 3.781,25 U87712469 UTE DXXXIII TDE TME AGOSTO/22. POR  SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA (TARIFA GLOBAL) < 1 año

ADO 25/10/2022 01 926 22200 3.781,25 U87712469 UTE DXXXIII TDE TME JULIO/22. POR  SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA (TARIFA GLOBAL) < 1 año

ADO 25/10/2022 01 926 22200 3.781,25 U87712469 UTE DXXXIII TDE TME JUNIO/22. POR  SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA (TARIFA GLOBAL) < 1 año

ADO 23/12/2022 01 926 22200 3.781,25 U87712469 UTE DXXXIII TDE TME SEPTIEMBRE/22. POR  SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA (TARIFA GLOBAL) < 1 año

AD 21/12/2022 07 3271 22742 14.569,17 B86401585 VALFORPROES, SL
CMJUV 047-2022 [PUENTE] GESTION ACTIVIDADES ESPACIO INFANTIL Y JUVENIL - LOTE1: 

ESPACIO INFANTIL [Dot. dic/22]
< 1 año

ADO 12/12/2022 04 338 22710 25,00 ***5197** VALS MOLINA MARIA DEL ROSARIO
POR LIMPIEZA DE 1 MANTEL GRANDE DELICADO PARA LOS DIFERENTES EVENTOS DEL AYTO. 

FESTEJOS
< 1 año

ADO 14/10/2022 13 336 22710 97,28 ***5197** VALS MOLINA MARIA DEL ROSARIO POR LIMPIEZA DE 2 CORTINAS DEL PALACIO. PAT. HISTÓRICO < 1 año

ADO 18/11/2022 11 432 22710 630,00 ***5197** VALS MOLINA MARIA DEL ROSARIO POR LIMPIEZA DE 28 MANTELES GRANDES PARA FERIA DEL VINO. TURISMO < 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

ADO 31/12/2022 13 336 22710 90,00 ***5197** VALS MOLINA MARIA DEL ROSARIO
POR LIMPIEZA DE 4 MANTELES GRANDES PARA REUNIÓN COMISIÓN DE URB. Y VIVIENDA 

FEMP. PAT. HISTÓRICO
< 1 año

ADO 31/12/2022 04 338 22710 180,00 ***5197** VALS MOLINA MARIA DEL ROSARIO POR LIMPIEZA DE 8 MANTELES GRANDES PARA DIFERENTES EVENTOS. FESTEJOS < 1 año

AD 17/11/2022 01 336 62501 11.979,00 B17000266 VAYREDA, BASSOLS, CASABÓ Y CIA SL
CMCAS-092-2022. SUMINISTRO DE MISTERIO NAVIDEÑO DE 5 PIEZAS A TAMAÑO NATURAL 

PARA INSTALAR EN LA CAPILLA DEL PIDL
< 1 año

AD 11/11/2022 01 336 62501 18.145,58 B82727561 VIALMANIA SL
CMPAH-013-2022 SUMINISTRO E INSTALACION DE 10 POSTES Y UN TOTAL DE 50 FLECHAS 

CON INDICACIONES DE MONUMENTOS
< 1 año

ADO 31/12/2022 08 2312 22717 726,00 ***3420** VILLAR MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN
POR ACTUACIÓN DE LA ESC. DANZA CARMINA VILLAR "DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER" EL 

08/03/2022
< 1 año

AD 07/11/2022 07 2411 22710 1.070,85 ***0909** VILLARRUBIA VILLARRUBIA JESUS
CMFYE-007-2022. SERV FOTOGRAFÍA PROFESIONAL PARA RR.SS Y CURRICULUM A LOS 

DESEMPLEADOS PARTICIPANTES EN LA SEMANA EMPLEO
< 1 año

ADO 18/11/2022 07 241 22623 272,25 ***3177** VIOLERO MARTIN VANESSA POR PONENCIA "NUEVO SIST. COTIZACIÓN AUTÓNOMOS" EL 24/10/22. EMPRESAS < 1 año

ADO 10/10/2022 04 338 22737 713,90 B83994103 VIPMIN DESING SLU POR 2 PLANTILLAS DEL ESCUDO DEL AYTO. PARA PINTURA FABRICACIÓN URGENTE. FESTEJOS < 1 año

ADO 25/10/2022 13 336 22757 4.938,52 B73500852 VIRIATO SEGURIDAD S.L. 1 AL 26 MAYO/2022. POR SERVICIO VIGILANCIA EN EL PALACIO Y ALREDEDORES < 1 año

ADO 25/10/2022 13 336 22757 5.699,25 B73500852 VIRIATO SEGURIDAD S.L. ABRIL/2022. POR SERVICIO VIGILANCIA EN EL PALACIO Y ALREDEDORES < 1 año

AD 28/11/2022 02 933 22400 1.254,74 W0371455G W.R. BERKLEY EUROPA AG SUCURSAL EN ESPAÑA
CMDEP-022-2022. PRIV SEGURO COLECTIVO DE ACCIDENTES PARA LOS PARTICIPANTES DE LA 

CARRERA DE LA MILLA URBANA EL 11/12/22
< 1 año

AD 05/12/2022 02 933 22400 1.462,36 W0371455G W.R. BERKLEY EUROPA AG SUCURSAL EN ESPAÑA
CMJUV-045-2022. PRIV SEGURO DE ACCIDENTE COLECTIVO PARA LA CARPA JOVEN DE 

NAVIDAD EN EL RECINTO FERIAL EL 09/12/22
< 1 año

ADO 14/10/2022 02 9202 22001 3.417,04 A58417346 WOLTERS KLUWER ESPAÑA SA 01/10/22 A 30/09/23 POR SUSCRIPCIÓN A LA LEY DIGITAL (10 USUARIOS) < 1 año

ADO 14/11/2022 02 9202 22001 2.038,33 A58417346 WOLTERS KLUWER ESPAÑA SA
25/11/22 AL 24/11/23. EL CONSULTOR DE AYTOS DUAL 360 PLUS 5 SUSCRIPCIONES. 

SECRETARIA
< 1 año
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Fase Fecha Aplicación
Importe 

(IVA incl)
Tercero Nombre Ter. Concepto Duración

CONTRATOS MENORES DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE - 4º TRIMESTRE 2022

ADO 08/11/2022 05 1501 22199 686,40 A08472276 WURTH ESPAÑA SA
POR SUM. GUANTES CORTE, BRIDAS, CINTA ADHESIVA Y CHAQUETA TRABAJO. BRIGADA DE 

OBRAS
< 1 año
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